
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. kovo 29 d.

Nr. 2025-088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  331
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  331
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 331
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  332
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Ignalinos rajono Ignalinos miesto vartotojų kooperatyvas, kodas 155474212
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 16, LT-30114
Pranešimo Nr. 6898536

Ignalinos VK valdyba šaukia kooperatyvo narių ataskaitinį susirinkimą, kuris vyks š. m. balandžio 11 d. 11 val. kooperatyvo
administracijos patalpose, Vasario 16-osios g. 16, Ignalina.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Kooperatyvo valdybos ir direktoriaus 2024 m. darbo ataskaita.
2. Informacija apie auditoriaus išvadas dėl kooperatyvo metinės finansinės atskaitomybės.
3. Dėl Ignalinos rajono Ignalinos miesto vartotojų kooperatyvo reorganizavimo.

Valdybos pirmininkas Vladimiras Orlovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15, LT-02300
Pranešimo Nr. 6898539

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA" (įmonės kodas 244670310, buveinė Kuro g. 15, Vilnius LT-02300) praneša, kad
bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2025 m. balandžio 24 d. 10.00 val. bendrovės patalpose Spaudos g. 7,
Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "TOKSIKA" 2024 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. UAB "TOKSIKA" 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais galima bendrovės patalpose Spaudos g. 7, Vilniuje arba, akcininkui raštu
pageidaujant, susirinkimo dokumentai bus išsiųsti registruotu laišku.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi  pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Akcininkai, pageidaujantys visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti raštu, t. y. iš anksto užpildant ir pateikiant
bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius, dėl bendrųjų balsavimo biuletenių gavimo turi kreiptis raštu. Bendrieji
balsavimo biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti ne vėliau kaip likus 10 dienų iki eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo.

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 35A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6899977

UAB "Čia Market" buveinės adresas Sedos g. 35a, Telšiai, įmonės kodas 141354683 valdybos iniciatyva ir jos valdybos
nutarimu 2025-04-17 10.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo pradžia - 10.00 val.
(akcininkų registracijos pradžia nuo 9.30 val. iki 10.00 val.). Susirinkimo vieta - Sedos g. 35a, Telšiai, Čia Market"
pasitarimų salė.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Visuotinio akcininkų susirinkimo organizaciniai klausimai.
2. Auditorių išvados ir bendrovės 2024 m. metinio pranešimo pristatymas.
3. 2024 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 4

4. Bendrovės 2024 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Kiti klausimai.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais ir kita informacija, susijusia su
akcininkų teisių įgyvendinimu gali susipažinti nuo 2025 m. balandžio 7 d. bendrovės buveinėje (Sedos g. 35a, Telšiai)
administracijos darbo valandomis.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Direktorius Aurelijus Vaitiekus
tel. 0 444 22322, el. p. info@ciamarket.lt.

- - -

Mickūnų jaunimo bendruomenė, kodas 303044670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Mickūnų g. 3, LT-13115
Pranešimo Nr. 6899979

Mickūnų jaunimo bendruomenė, kodas 303044670, kviečia Jus į visuotinį narių susirinkimą, kuris vyks 2025 m. balandžio
23 d. 18:00 val. Vieta: Mickūnų kultūros centras, adresu Mokyklos g. 6B, Mickūnų mstl..
Dienotvarkė:
Asociacijos veiklos ir finansinės ataskaitos pristatymas.
Asociacijos valdymo organų rinkimai.
Veiklos planai ir strateginės kryptys.
Kiti einamieji klausimai.
Dalyvavimas susirinkime yra labai svarbus, todėl kviečiame visus narius aktyviai prisijungti.
Laukiame Jūsų!

- - -

Kauno rajono ūkininkų sąjunga, kodas 300124798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371, LT-49386
Pranešimo Nr. 6901715

Asociacija Kauno rajono ūkininkų sąjunga

ĮK 300124798

Registracijos adresas: Savanorių pr. 371, Kaunas

Kvietimas

2025 Balandžio 30 d. 10 val.

"Via Baltica" konferencijų salėje, Verslo g. 17, Kumpių k., Kauno raj.

Kauno rajono ūkininkų sąjungos tarybos sprendimu šaukiamas visuotinis narių rinkiminis susirinkimas.

Darbotvarkė

1. Darbotvarkės tvirtinimas

2. Posėdžio pirmininko tvirtinimas

3. Posėdžio sekretoriato tvirtinimas

4. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas

5. 2024 metų veiklos ataskaitos tvirtinimas

6. 2024 metų finansinės ataskaitos tvirtinimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 5

7. 2024 metų finansinės ataskaitos revizoriaus išvadų tvirtinimas

8. Kauno rajono ūkininkų sąjungos pirmininko rinkimai

9. Kauno rajono ūkininkų sąjungos tarybos rinkimai

10. Kauno rajono ūkininkų sąjungos revizoriaus rinkimai

11. Kauno rajono ūkininkų sąjungos įstatų keitimas.

12. Kiti klausimai.

- - -

UAB "Freda", kodas 133386126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3, LT-46224
Pranešimo Nr. 6901718

UAB "FREDA" akcininkų dėmesiui

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. Balandžio 18 d. 10:00 val. bendrovės patalpose Piliakalnio g. 3,
Kaune šaukiamas Uždarosios akcinės bendrovės "FREDA" (kodas 133386126, buveinė Piliakalnio g. 3, Kaunas) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9:30 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinį.
3. Bendrovės 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Kiti einamieji klausimai.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2025 m. Balandžio 11 d.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais.
Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. +37068244355 Skaistė Ališauskaitė

Valdybos pirmininkas Rimas Varanauskas
2025-03-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", kodas 168565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Dembavos g. 32, LT-38176
Pranešimo Nr. 6901722

UAB " Panevėžio melioracija" patalpose 2025-04-29 10 val. įvyks UAB "Panevėžio melioracija" visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas;
2. Finansinės atskaitomybės už 2024 metus pristatymas ir tvirtinimas;
3. Pelno (nuostolio) paskirstymo projekto tvirtinimas;
4. Audito įmonės 2025 m. parinkimas;
5. Kiti klausimai.
Akcininkai registruojami nuo 2025-04-29 9.00 val. Bendrovė nesudaro galimybės VAS dalyvauti ir balsuoti elektroninio
ryšio priemonėmis. Su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Generalinis direktorius Nerijus Žagunis
tel.+370 680 56427.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 6

- - -

Baltijos regiono tyrėjų asociacija, kodas 303016055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 44C, LT-78115
Pranešimo Nr. 6901725

Baltijos regiono tyrėjų asociacija

Pranešimas dėl visuotinio narių susirinkimo
2025 m. kovo 28 d.

Informuojame, kad 2025 m. balandžio 24 d. 15 val. šaukiamas visuotinis Baltijos regiono tyrėjų asociacijos susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos 311 auditorija, adresas - Vytauto g. 84, Šiauliai.

Numatoma susirinkimo  darbotvarkė:
1. Asociacijos veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas.
2. Asociacijos valdybos ir prezidento rinkimas.
3. Asociacijos nuostatų keitimas.
4. Kiti klausimai.

Prezidentė    Jūratė Valuckienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Bengalas", kodas 304642425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 7, LT-92262
Pranešimo Nr. 6893912

Inicijuojamas UAB "Bengalas" į/k 304642425 likvidavimas.

- - -

VšĮ Free Media Center, kodas 307030764
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6898441

Informuojame, jog likviduojama VšĮ Free Media Center, juridinio asmens kodas 307030764, buveinė Vilnius, V.
Nagevičiaus g. 3, LT-08237, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Sprendimas likviduoti viešąją
įstaigą priimtas 2025 m. kovo 27 d.

- - -

UAB "Oriolus", kodas 304551961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 11D, LT-63233
Pranešimo Nr. 6898535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 7

Priimtas sprendimas likviduoti UAB Oriolus, kodas 304551961. Likvidatoriumi paskiriama įmonės vadovė Agnė
Kinderienė.

- - -

Samphire Neuroscience, UAB, kodas 306278162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6898538

2025 m. kovo 28 d. Samphire Neuroscience, UAB, kodas 306278162, adresas Pylimo g. 22D-2, Vilnius, vienintelis
akcininkas priėmė sprendimą nuo 2025 m. kovo 28 d. nutraukti Bendrovės veiklą ir likviduoti bendrovę bei paskirti
likvidatorę Vaidą Jankauskienę, su ja galima susisiekti tel. +37061030608 arba el.paštu vaida.jankauskiene@forwards.lt.

- - -

MB Įkvėpti, kodas 306318525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-1, LT-44158
Pranešimo Nr. 6899983

MB Įkvėpti narys Indrė Sinkevičiūtė,  atsižvelgdama į tai kad jurdinis vienetas nevyko ir nebeplanuoja vykdyti veiklos,
nusprendžiu:
1. Likviduoti juridinį vienetą.
2. Likvidatoriumi paskirti Dominyką Joffę.

- - -

MB Mindistata, kodas 307062057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6899984

2025-03-27 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2025/03/27 likviduojama MB MINDISTATA, juridinio
asmens kodas: 307062057, buveinė: Klaipėda, Tiltų g. 19,, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatore paskirta EMILIJA ANDRIUŠAITĖ.

- - -

"Itonika", MB, kodas 305073464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6899985

Pranešimas, kad Itonika, MB likviduojama nuo 2025-01-21 dienos.

- - -

MB "Pirkimania", kodas 305012205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 6-14, LT-72278
Pranešimo Nr. 6901710

MB "Pirkimania", kodas 305012205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 6-14, LT-72278

Pranešimas apie mažosios bendrijos likvidavimą

Pranešame, kad 2025 m. kovo 27 d. mažosios bendrijos "Pirkimania", juridinio asmens kodas 305012205, vienintelis
narys priėmė sprendimą nutraukti bendrijos veiklą ir pradėti likvidavimo procesą.

Likvidatoriumi paskirtas Mantas Stasiulis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 8

Visi bendrijos kreditoriai per 30 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo turi pateikti savo reikalavimus likvidatoriui adresu
stasiulis23@gmail.com.

MB "Pirkimania" likvidatorius

Mantas Stasiulis.

- - -

MB "Kozenta", kodas 306711051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6901713

MB "Kozenta", kodas 306711051, nario sprendimu yra likviduojama.

- - -

Planer MB, kodas 306698127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-24, LT-01204
Pranešimo Nr. 6901720

2025-03-27 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2025/03/27 likviduojama Planer MB, juridinio asmens
kodas: 306698127, buveinė: Vilnius, Krivių g. 5-24, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatore paskirta Asta Mickutė-Mikšienė.

- - -

MB "Gėlės Launesta", kodas 306113011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 10-27, LT-92247
Pranešimo Nr. 6901723

Pranešame, kad priimtas sprendimas likviduoti MB "Gėlės Launesta" įmonės kodas 306113011 nuo 2025-03-20 d.

- - -

Alekso kodas, MB, kodas 306013922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-27, LT-08219
Pranešimo Nr. 6901726

Pranešama, kad vienintelio nario priimtas sprendimas likviduoti Alekso kodas, MB.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 9

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Herbis LT", kodas 305229536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6899978

UAB "Herbis LT", į/k 305229536, buv.: Baltijos pr. 123-5, Klaipėda, keičia pavadinimą į MEMEL CARGO GROUP, UAB.
Procedūrą vykdo VIJUVA, Tel. Nr. +37068022022.

- - -

UAB Boto Commerce, kodas 305601940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 58-3, LT-08113
Pranešimo Nr. 6899982

UAB Boto Commerce, juridinio asmens kodas 305601940 keičia bendrovės pavadinimą į UAB "Versavantage", juridinio
asmens kodas 305601940.

- - -

UAB "Amiela", kodas 306979341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6901712

Informuojame, kad UAB "Amiela", įm. k. 306979341 keičia pavadinimą į UAB ProXpress.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Hercus Solutions", kodas 305557426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Anso Bruožio g. 8A, LT-91290
Pranešimo Nr. 6893910

Šiuo pranešimu informuojame, kad IĮ 'Hercus Solutions" vykdo teisinio statuso pertvarkymą iš individualios įmonės (IĮ)
į mažąją bendriją (MB).
Pertvarkymo procesas bus vykdomas pagal įmonės priimtus sprendimus ir patvirtintus įstatų pakeitimus. Pakeitimai bus
įregistruoti Registrų centre po visų reikalingų formalumų atlikimo.

Pranešimas buvo pateiktas Registrų centrui 2025 m. kovo 25 d.

- - -

MB "Mikrolaba", kodas 305281508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Pluogų k., Maigų g. 14, LT-89487
Pranešimo Nr. 6893911

Pranešama, kad MB "Mikrolaba", kodas 305281508, buveinė  Mažeikių r. sav., Pluogų k., Maigų g. 14, pakeičiant teisinę
formą pertvarkoma į UAB "Mikrolaba". Su pertvarkymo dokumentais per savaitę po viešo paskelbimo dienos galima
susipažinti įmonės veiklos vykdymo vietoje, adresu Mažeikių m., Ventos g. 10B.  Po pertvarkymo veiksianti UAB perims
visas MB teises ir pareigas.

- - -

MB Ragentura, kodas 305963099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-23, LT-10323
Pranešimo Nr. 6898537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 10

Nuspręsta pertvarkyti MB Ragentura, kodas 305963099, į uždarąją akcinę bendrovę. Buveinė: Smėlio 29-23, Vilnius.

- - -

MB DEGROSS, kodas 306660144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15B-1, LT-31107
Pranešimo Nr. 6901719

2025-03-28 vieninteliu nario sprendimu buvo nuspręsta MB "DEGROSS", įm.k. 306660144 , adr. Taikos pr. 15B-1,
LT-31107 Visaginas, pertvarkyti į UAB "DEGROSS".
Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti MB "DEGROSS" buveinėje - Taikos pr. 15B-1, LT-31107
Visaginas, kiekvieną darbo dieną nuo 10.00 val. iki 17.00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma", kodas 133963745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2, LT-54448
Pranešimo Nr. 6899980

Informuojame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Rosma", juridinio asmens kodas 133963745, buveinės
adresas - Lauko g. 2, LT-54448, Karmėlava, Kauno r. sav., duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi duomenys
LR Juridinių asmenų registre, reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu UAB "META Engineering", juridinio asmens
kodas - 302743653, buveinės adresas - Laisvės g. 44-15, LT-89223, Mažeikiai, ir uždaroji akcinė bendrovė "Rosma"
reorganizuojamos prijungimo būdu - uždaroji akcinė bendrovė "Rosma" prijungiama prie UAB "META Engineering",
kuriai pereina visas uždarosios akcinės bendrovės "Rosma" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal
sandorius.
Po reorganizavimo pasibaigiančios uždarosios akcinės bendrovės "Rosma" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises
ir pareigas pagal sandorius, veiklą po reorganizavimo tęsiančiai UAB "META Engineering" pereina, įskaitant sandorių
įtraukimą į UAB "META Engineering" buhalterinę apskaitą, nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis
apibrėžiamas reorganizavimo sąlygose ir reorganizuojamos uždarosios akcinės bendrovės "Rosma" išregistravimo iš
Juridinių asmenų registro dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, reorganizavimo sąlygos
nenustato kitaip.
Su reorganizavime dalyvaujančios UAB "META Engineering", reorganizuojamos uždarosios akcinės bendrovės "Rosma"
finansinėmis atskaitomybėmis, reorganizavimo sąlygomis, pakeistų UAB "META Engineering" įstatų projektu galima
susipažinti UAB "META Engineering" ir Uždarosios akcinės bendrovės "Rosma" buveinėse darbo dienomis nuo 9:00
iki 16:00.

- - -

UAB "META Engineering", kodas 302743653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 44-15, LT-89223
Pranešimo Nr. 6901716

Informuojame, kad yra parengtos UAB "META Engineering", juridinio asmens kodas 302743653, buveinės adresas -
Laisvės g. 44-15, LT-89223, Mažeikiai, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi duomenys LR Juridinių asmenų
registre, reorganizavimo sąlygos, kurių pagrindu UAB "META Engineering" ir uždaroji akcinė bendrovė "Rosma", juridinio
asmens kodas - 133963745, buveinės adresas - Lauko g. 2, LT-54448, Karmėlava, Kauno r. sav.,  reorganizuojamos
prijungimo būdu - uždaroji akcinė bendrovė "Rosma" prijungiama prie UAB "META Engineering", kuriai pereina visas
uždarosios akcinės bendrovės "Rosma" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius.
Po reorganizavimo pasibaigiančios uždarosios akcinės bendrovės "Rosma" turtas, teisės ir pareigos, įskaitant teises
ir pareigas pagal sandorius, veiklą po reorganizavimo tęsiančiai UAB "META Engineering" pereina, įskaitant sandorių
įtraukimą į UAB "META Engineering" buhalterinę apskaitą, nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento, kaip jis
apibrėžiamas reorganizavimo sąlygose ir reorganizuojamos uždarosios akcinės bendrovės "Rosma" išregistravimo iš
Juridinių asmenų registro dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, reorganizavimo sąlygos
nenustato kitaip.
Su reorganizavime dalyvaujančios UAB "META Engineering", reorganizuojamos uždarosios akcinės bendrovės "Rosma"
finansinėmis atskaitomybėmis, reorganizavimo sąlygomis, pakeistų UAB "META Engineering" įstatų projektu galima



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 11

susipažinti UAB "META Engineering" ir Uždarosios akcinės bendrovės "Rosma" buveinėse darbo dienomis nuo 9:00
iki 16:00.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB Petpetus, kodas 306098748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 3-ioji g. 1, LT-08427
Pranešimo Nr. 6901721

- - -

MB Global line, kodas 305618078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-55, LT-08459
Pranešimo Nr. 6901728

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 12

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Rota fortuna", kodas 306010196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-23, LT-00139
Pranešimo Nr. 6901717

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Akmenos krantas, kodas 307133547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-6, LT-08109
Pranešimo Nr. 6899995

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: VAIVA BELAKOPITOVA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodalių Pilis", kodas 307131838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Vėtrungės g. 8A, LT-15202
Pranešimo Nr. 6899996

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: RYŠARD SUCHODOLSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Metaliniai baldai, kodas 307131845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Geležinkelio g. 2, LT-21119
Pranešimo Nr. 6899997

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: EDGAR MOGILNICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Senjorų oazė, kodas 307133084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Vingio g. 1, LT-99152
Pranešimo Nr. 6899998

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: GINTARĖ VASILIAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interjero planas", kodas 307133091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 12-17, LT-01208
Pranešimo Nr. 6899999

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: JULIJA MIKALAUSKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 13

- - -

MB "Kiemo Herojai", kodas 307133102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai, Vytauto g. 30, LT-80162
Pranešimo Nr. 6900000

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: RENATAS GLAZAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

M2 international MB, kodas 307133077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-98, LT-08354
Pranešimo Nr. 6900001

Įregistravimo data: 2025-03-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

OneMoneyWay UAB, kodas 307133604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6900002

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: AGNĖ GEDRAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BE READY SERVICES RECRUITMENT", kodas 307133159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6900003

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mindmotoras, kodas 307133629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pelkės g. 17, LT-81137
Pranešimo Nr. 6900004

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: MINDAUGAS RASTAPKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Komforto guru, kodas 307131902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Dangaus g. 5, LT-54304
Pranešimo Nr. 6900005

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: DOVILĖ DAUGĖLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 14

UAB Wheel street, kodas 307131927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 6A-89, LT-01313
Pranešimo Nr. 6900006

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: JULIUS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Drilista, kodas 307131756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Ugniagesių g. 3A, LT-69229
Pranešimo Nr. 6900007

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: RAMŪNAS GALMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LeoNT, kodas 307133650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-517, LT-09124
Pranešimo Nr. 6900008

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: RENATAS KILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB KUTI LT, kodas 307133668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6900009

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Dargilė", kodas 307133166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Purvynės k., Liepų g. 2, LT-32244
Pranešimo Nr. 6900010

Įregistravimo data: 2025-03-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Jomajo, kodas 307133718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 20-1A, LT-93123
Pranešimo Nr. 6900011

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: SAULIUS VINCEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Insela", kodas 307133732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6900012

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Truckvesta", kodas 307133013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Gedkančių k., Liolių g. 92, LT-86238
Pranešimo Nr. 6900013

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: SAULIUS SAKALAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LKR Technologies, kodas 307133045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 13A-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6900014

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: LUKAS DOVYDAS KERŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kapa sales, kodas 307130138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 4C, LT-45454
Pranešimo Nr. 6900015

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: PAULIUS GRYBAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Angu films", kodas 307133554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-19, LT-10309
Pranešimo Nr. 6900016

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: KRISTINA SEREIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Tringuva", kodas 307131731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Draugystės g. 12, LT-67130
Pranešimo Nr. 6900017

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: ŽYDRŪNAS KRIŠTAPAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Gamtos maistas", kodas 307133561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 16

Buveinės adresas: Utena, Draugystės 18-oji g. 4, LT-28132
Pranešimo Nr. 6900018

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: KĘSTUTIS ZABULIONIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Karolio statybos, kodas 307133579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavas, Bažnyčios g. 26-2, LT-88436
Pranešimo Nr. 6900019

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: KAROLIS VOZGIRDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roveco, kodas 307131852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Budrionių k. 13, LT-38137
Pranešimo Nr. 6900020

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: ROBERTA DEVEIKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paberžės bendruomenė Betula, kodas 307133127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 10, LT-14273
Pranešimo Nr. 6900021

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: NERINGA JUZEFOVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Automarkas UAB, kodas 307133593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Dirvonų k. 3, LT-80222
Pranešimo Nr. 6900022

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: DONATAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tnecards MB, kodas 307131891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 64-23, LT-48221
Pranešimo Nr. 6900023

Įregistravimo data: 2025-03-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Artedukas, kodas 307133636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Cezariškių k., Pašilės g. 2, LT-33167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6900024

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: ARTŪRAS BARTKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dragris, kodas 307133675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Bendorių kel. 57, LT-14336
Pranešimo Nr. 6900025

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: JURIJUS GRIŠKA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bharat grains, kodas 307133173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6900026

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: NISHANT GUPTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Čiobrelių oazė, kodas 307133180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6900027

Įregistravimo data: 2025-03-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Besela", kodas 307133700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6900028

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dagilėlio paramos fondas, kodas 307133757
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 7-16, LT-76262
Pranešimo Nr. 6900029

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: ROMAS BIELIAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dbp investments, kodas 307133764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 4, LT-54430
Pranešimo Nr. 6900030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: VYTENIS JASIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cvl invest, kodas 307133771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-24, LT-44158
Pranešimo Nr. 6900031

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: AUDRIUS CVILIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB YTON, kodas 307133198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6900032

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: ANDRIUS VALASEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Megaturas, kodas 307133796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 55, LT-47264
Pranešimo Nr. 6900033

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: DAIVA BREIVĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agro Galvijai", kodas 307133974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 4-46, LT-76174
Pranešimo Nr. 6900034

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: AURIMAS BARTKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Veido funkcija", kodas 307133586
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6900035

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MARFESTA", kodas 307133209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Statybos g. 3, LT-13248
Pranešimo Nr. 6900036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: MARJAN BRALKOVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LEED COMPANY, MB, kodas 307133216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6900037

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Langoma", kodas 307133223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 18-34, LT-94143
Pranešimo Nr. 6900038

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: ROBERTAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viskas visada, kodas 307133814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6900039

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: JANINA JASIULEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB QAA Services, kodas 307133846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 52, LT-81490
Pranešimo Nr. 6900040

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: DONATAS DOMKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SKINE MB, kodas 307133789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6900041

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VS projects", kodas 307133807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-12, LT-91228
Pranešimo Nr. 6900042

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: VALERIJ SARAFANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 20

- - -

MB "Giluminis kodas", kodas 307133821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Laisvės g. 14, LT-65185
Pranešimo Nr. 6900043

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: LIUDA VILBIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Donum ventis, kodas 307133999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-43, LT-63238
Pranešimo Nr. 6900044

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: RIMA MITKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kobo creativus", kodas 307134001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 8-7, LT-08119
Pranešimo Nr. 6900045

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: KOTRYNA BOSIKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PortMI", kodas 307133839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6900046

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: GYTIS RAUDONIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Superb Investment, kodas 307133038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-47, LT-07116
Pranešimo Nr. 6900047

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: ROMAN DROKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sanveo Global", kodas 307133020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6900048

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: KRISTUPAS BAGDONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 21

MB "Elit security", kodas 307133052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 37-13, LT-07120
Pranešimo Nr. 6900049

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: VITALIS DAUKŠEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Būstui LT, kodas 307133134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laimės g. 14B, LT-54134
Pranešimo Nr. 6900050

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: EMILIS KAKANIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Matuliauskai", kodas 307131877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 108, LT-59129
Pranešimo Nr. 6900051

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: JONAS MATULIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Numberiser UAB, kodas 307133611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 17-9, LT-44295
Pranešimo Nr. 6900052

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: MILDA UGIANSKIENĖ, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "TomasMotorsports", kodas 307132438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 12, LT-35193
Pranešimo Nr. 6900053

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: TOMAS GRYBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Reklo figurine studio" MB, kodas 307133682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Beržų g. 10, LT-90105
Pranešimo Nr. 6900054

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: TOMAS GELUMBICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Turnas, kodas 307133725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6900055

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: LINA VILČINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Kuršėnų keturračių klubas, kodas 307131966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Laisvės g. 11, LT-81145
Pranešimo Nr. 6900056

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: TADAS PINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JGLSsaule", kodas 307133981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6900057

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: ARŪNAS PAŽUSIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Embresta", kodas 307133230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 13-63, LT-92249
Pranešimo Nr. 6900058

Įregistravimo data: 2025-03-28. Vadovas: MODESTAS RAČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "BESTAUTO", kodas 302787272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20, LT-09108
Pranešimo Nr. 6899991

Išregistravimo data: 2025-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija Griovejai, kodas 305678278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 7-21, LT-65469
Pranešimo Nr. 6899992

Išregistravimo data: 2025-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Geolitus, kodas 306685628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6899993

Išregistravimo data: 2025-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 23

- - -

MB ELGOMA, kodas 305621512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-18, LT-09229
Pranešimo Nr. 6899994

Išregistravimo data: 2025-03-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Labai laimingi, kodas 306338410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01110
Pranešimo Nr. 6900059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB MotikoBaltic, kodas 307131635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6900060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB Enginesparts, kodas 307033931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Traksėdžio k., Trako g. 3, LT-75117
Pranešimo Nr. 6900061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Asociacija Kretingalės bendruomenė, kodas 163746516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 10, LT-96332
Pranešimo Nr. 6900062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "B1 Consult", kodas 301628705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 92-56, LT-07100
Pranešimo Nr. 6900063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Steina LT", kodas 304731863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Budrių g. 102, LT-30147
Pranešimo Nr. 6900064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "DanJana", kodas 302249149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1, LT-04220
Pranešimo Nr. 6900065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-03-25 iki 2025-03-25 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Keturkojo draugas", kodas 305020013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A-1, LT-69415
Pranešimo Nr. 6900066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2025-03-27).

- - -

"UKRBOG", kodas 307003347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6900067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 25

UAB Jotrungės prekyba, kodas 305646184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Rambyno g. 21, LT-55115
Pranešimo Nr. 6900068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokole pratęsiama valdyba (2025-03-26); Valdybos posėdžio protokolas /
VALDYBOS METU IŠRINKTA NAUJA PIRMININKĖ IR PRATESIAMA VADOVO KADENCIJA (2025-03-26).

- - -

UAB "Spalta", kodas 302865397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Artojų g. 20, LT-53274
Pranešimo Nr. 6900069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB Interjero Istorijos, kodas 306095015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Baltijos Kelio g. 6, LT-39199
Pranešimo Nr. 6900070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Širvintų krašto verslininkų ir vadovų klubas, kodas 300594958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 81, LT-19121
Pranešimo Nr. 6900071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

UAB "Fokuso investicija", kodas 303303112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6900072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Tomo kelias", kodas 304944772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakraščio g. 1, LT-53189
Pranešimo Nr. 6900073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Kuriu brendą", kodas 306817421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-37, LT-08455
Pranešimo Nr. 6900074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-04 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Įstros žemių melioracijos asociacija, kodas 302515354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 2, LT-38428
Pranešimo Nr. 6900075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

VšĮ Gaižiūnų sporto centras, kodas 304499564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Gaižiūnų k. 6, LT-33215
Pranešimo Nr. 6900076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "Regmetas", kodas 303444369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31J, LT-62161
Pranešimo Nr. 6900077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-03-20 iki 2025-03-20 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Trustee Global", kodas 306099031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 48, LT-76236
Pranešimo Nr. 6900078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-27).

- - -

Visuomeninė organizacija "Agapė", kodas 191927071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39, LT-09130
Pranešimo Nr. 6900079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB "Kalbos vaivorykštė" logopedinis kabinetas, kodas 305644016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 10-26, LT-42133
Pranešimo Nr. 6900080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Turiu žalą, kodas 306290182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-25, LT-09112
Pranešimo Nr. 6900081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Savininko sprendimas (2025-03-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 28

TALINO N1, UAB, kodas 305863113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6900082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Horenta").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Įstatai (2025-03-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo anglis", kodas 174580049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 1, LT-98129
Pranešimo Nr. 6900083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilijos vaikai", kodas 302556237
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-7, LT-05261
Pranešimo Nr. 6900084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Asociacija "Lazdijų aisštoko klubas", kodas 307131813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 12-10, LT-67118
Pranešimo Nr. 6900085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-28).

- - -

MB "Talismanas", kodas 305279464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Bitės g. 9A, LT-41154
Pranešimo Nr. 6900086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Dar ne ruduo", kodas 304038421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Liepų g. 35, LT-97231
Pranešimo Nr. 6900087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Asociacija "MC Marijampolė", kodas 306407194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 21F-16, LT-69220
Pranešimo Nr. 6900088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

MB "Tolkus Photography", kodas 307022194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Dangutiškės k., Užtvankos g. 14, LT-74346
Pranešimo Nr. 6900089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Miltinis", kodas 304404783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Avižų g. 11, LT-14185
Pranešimo Nr. 6900090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-28).

- - -

MB "Techport", kodas 305991668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6900091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Alatėja", kodas 301245774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 127-3, LT-93213
Pranešimo Nr. 6900092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB "Donadijus", kodas 305945350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Aukštagirės k. 1D, LT-75403
Pranešimo Nr. 6900093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Balga, kodas 306003102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Novaraisčio g. 46, LT-46115
Pranešimo Nr. 6900094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Sigitos Kvedarauskienės įmonė, kodas 169286117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 50, LT-39305
Pranešimo Nr. 6900095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Nuostatai (2025-03-28); Savininko
sprendimas (2025-03-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo
(2025-03-25); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-25).

- - -

Venciūnų kaimo Bendruomenė - Asociacija "Venciūniškiai", kodas 302326179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alyvų g. 4, LT-64102
Pranešimo Nr. 6900096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27).

- - -

MB Vita consilia, kodas 306402165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gulbės g. 4, LT-91300
Pranešimo Nr. 6900097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

"BCR PROJEKTAI", UAB, kodas 300603097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-3, LT-01118
Pranešimo Nr. 6900098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Alinense", kodas 305648616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 25-15, LT-05221
Pranešimo Nr. 6900099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Apynynė, kodas 306733902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 14B, LT-14180
Pranešimo Nr. 6900100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Klaipėdos m. medžiotojų klubas "Darius", kodas 193253714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6900101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-25).

- - -

MB "Autogrand parts", kodas 306007175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 41, LT-53277
Pranešimo Nr. 6900102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Tryliktas krantas", kodas 301148535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 12-oji g. 14, LT-45285
Pranešimo Nr. 6900103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Šiuolaikinio šokio klubas "Flamingas", kodas 145831915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137, LT-76353
Pranešimo Nr. 6900104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Strans, kodas 305702284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 29B, LT-39107
Pranešimo Nr. 6900105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Jojimo sporto klubas "Butrimonys", kodas 304733864
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Trakininkų k., Žirgyno g. 26, LT-64427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6900106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "Viktris", kodas 306325733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 30, LT-54479
Pranešimo Nr. 6900107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

MB "Kristi Lt", kodas 303239542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 19-1A, LT-92236
Pranešimo Nr. 6900108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svereta", kodas 133692767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-46, LT-49278
Pranešimo Nr. 6900109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB GG Biogas Investments, kodas 305670370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6900110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Kauno folkloro klubas "Žaisa", kodas 193167539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4, LT-52366
Pranešimo Nr. 6900111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

MB "Nimble Dynamics", kodas 306803126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Plinijos g. 2A, LT-88381
Pranešimo Nr. 6900112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Kumečių kaimo bendruomenė, kodas 300050935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kumečių k.
Pranešimo Nr. 6900113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

J. Jonaitienės personalinė įmonė, kodas 173856014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Skuodo g. 1, LT-98226
Pranešimo Nr. 6900114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Fibeka", kodas 304456125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-10, LT-09315
Pranešimo Nr. 6900115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija Valgreidas, kodas 305940353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 35

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Šermukšnių g. 7, LT-59403
Pranešimo Nr. 6900116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "DEKA skardukas", kodas 306224741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 92, LT-96156
Pranešimo Nr. 6900117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Kondicionierių montavimas ir pardavimas, MB, kodas 306676771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6900118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Minkšti sprendimai, kodas 305722059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6900119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės ledo ritulio klubas, kodas 300625713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 31, LT-90125
Pranešimo Nr. 6900120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 36

UAB "Aurota", kodas 302317931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-22, LT-68209
Pranešimo Nr. 6903779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "AMBER ESTHETIC", kodas 304953561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Popieriaus g. 16-2, LT-51431
Pranešimo Nr. 6903780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Nelseta", kodas 305586883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-50, LT-66116
Pranešimo Nr. 6903781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB "Stixas", kodas 304953579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k., Sanžilės g. 30, LT-38357
Pranešimo Nr. 6903782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Kaimo bendruomenė "Bubliškės", kodas 305219061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Būbliškės k., Būbliškės g. 5, LT-99286
Pranešimo Nr. 6903783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga "DEVYNI MOKAI", kodas 124369875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6903784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

MB Klevo, kodas 306665650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Adomaičių k., Beržininkų g. 15, LT-15234
Pranešimo Nr. 6903785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "The Global Connection Jobs", kodas 306678772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6903786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-27).

- - -

UAB "Sekvolė", kodas 303087312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Paupio g. 34, LT-56234
Pranešimo Nr. 6903787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Lituvana", kodas 304859642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27, LT-36210
Pranešimo Nr. 6903788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Nudemoon, kodas 306399616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 80A, LT-84166
Pranešimo Nr. 6903789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignera", kodas 135138663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6903790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6903791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "JBR", kodas 307123738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6903792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

Apkom MB, kodas 306440600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 95, LT-06234
Pranešimo Nr. 6903793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-25).

- - -

UAB "Edan", kodas 301541937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-5, LT-05260
Pranešimo Nr. 6903794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Po laiptelį, kodas 306678690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržų g. 16, LT-77119
Pranešimo Nr. 6903795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "mo.media", kodas 111726576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-516, LT-09124
Pranešimo Nr. 6903796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

VšĮ Lietuviškos pirties akademija, kodas 302613154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Antano Giedraičio g. 132G, LT-14245
Pranešimo Nr. 6903797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

D. Jakavičiaus individuali įmonė, kodas 300090940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 26-3, LT-26122
Pranešimo Nr. 6903798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Petirvet, kodas 306945346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Lauko g. 13, LT-28101
Pranešimo Nr. 6903799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "LITHIDRO", kodas 302649556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6, LT-62112
Pranešimo Nr. 6903800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Iprocess consulting, kodas 305719629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-80, LT-44499
Pranešimo Nr. 6903801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Kruoopa, kodas 306806186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 48A-22, LT-78277
Pranešimo Nr. 6903802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-31 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Vytautas vj", kodas 307015118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Lauknos g. 16, LT-92438
Pranešimo Nr. 6903803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Tavo saugumas", kodas 304695381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Bičiulių g. 13, LT-53214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6903804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Statybinės fizikos laboratorija, kodas 304566422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sopranų g. 5-16, LT-44327
Pranešimo Nr. 6903805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

Druskininkų Afganistano karo veteranų klubas, kodas 302769452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 43-1, LT-66282
Pranešimo Nr. 6903806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga JOGOS ŠVIESA, kodas 302927856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Smilgų g. 5, LT-13100
Pranešimo Nr. 6903807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Biržų rajono Lyglaukių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304091705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 8, LT-41175
Pranešimo Nr. 6903808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Panevėžio krepšinio teisėjų sąjunga", kodas 306657372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rambyno g. 3-78, LT-36203
Pranešimo Nr. 6903809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26).

- - -

UAB Visi laimingi, kodas 306173909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18, LT-01110
Pranešimo Nr. 6903810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB Stremega, kodas 305943335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gatavučių g. 4, LT-92440
Pranešimo Nr. 6903811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Lietuvos aromaterapeutų asociacija, kodas 304255802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-58, LT-06327
Pranešimo Nr. 6903812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

UAB "Oblius", kodas 304042067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pievų g. 22, LT-75126
Pranešimo Nr. 6903813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Už saugų automobilį Lietuvoje", kodas 304056451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16A, LT-03223
Pranešimo Nr. 6903814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB Mijucon, kodas 307038729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6903815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-03 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Proto vėtra, kodas 305474884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 68-2, LT-15181
Pranešimo Nr. 6903816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Sėlynės kaimo bendruomenė, kodas 300126870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k., Leono Grigonio g. 6-2, LT-42166
Pranešimo Nr. 6903817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

UAB "Golderna", kodas 307112250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6903818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-26); Užsienio asmens pasas
(2025-03-26).

- - -

UAB "IRON BROS", kodas 304402106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6903819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Akmenos krantas, kodas 307133547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-6, LT-08109
Pranešimo Nr. 6903820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

G. Ivanovskij personalinė įmonė "GENGITAS", kodas 123687782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-7, LT-08430
Pranešimo Nr. 6903821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-28).

- - -

MB K verslas, kodas 306656815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 13-24, LT-95242
Pranešimo Nr. 6903822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB AnP transport, kodas 307021053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-28, LT-08224
Pranešimo Nr. 6903823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "2M Baltic", kodas 302796937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Saulės g. 11, LT-53303
Pranešimo Nr. 6903824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 45

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Kirpykla Kotryna", kodas 305716501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6903825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija "Kibertiltas", kodas 306618070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 1-101, LT-02300
Pranešimo Nr. 6903826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Winframe", kodas 306919839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 11A, LT-35289
Pranešimo Nr. 6903827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-02 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Magnalitic", kodas 305698779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6903828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Autoskuba", kodas 303210042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ganyklų g. 130, LT-77120
Pranešimo Nr. 6903829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Projekto partneris", kodas 304461478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 7A, LT-00230
Pranešimo Nr. 6903830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

MB Litha food, kodas 306322979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6903831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "PPP2", kodas 307121477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6903832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Eltva", kodas 302601209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 15, LT-45498
Pranešimo Nr. 6903833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Ekuma", kodas 303574957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1D-8, LT-51436
Pranešimo Nr. 6903834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Jeama, kodas 305702551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 16-57, LT-49494
Pranešimo Nr. 6903835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-28).

- - -

VšĮ Elektrėnų vandens sporto klubas, kodas 304506197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10, LT-11342
Pranešimo Nr. 6903836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB Skyline Distribution, kodas 305528652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6903837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

RobotBulls UAB, kodas 306207635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6903838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2025-03-26).

- - -

VšĮ Veik Kurk Atskleisk, kodas 306165620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 19-9, LT-91122
Pranešimo Nr. 6903839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "V&V Investicija", kodas 304822380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6903840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

UAB "2D grupė", kodas 302670970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 15, LT-06214
Pranešimo Nr. 6903841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Caromoto Lithuania", kodas 306425242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 31, LT-94101
Pranešimo Nr. 6903842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Vandenio pasaulis", kodas 305177388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6903843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB "Sveikadienis", kodas 307131795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 88, LT-89416
Pranešimo Nr. 6903844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "MADOS ROJUS", kodas 300126354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-110, LT-05114
Pranešimo Nr. 6903845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Teismo nutartis / Dėl rašymo
apsirikimo 2025-02-27 teismo nutartyje ištaisymo (2025-03-27); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo
supaprastinta tvarka. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-12 (2025-03-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Prieplauka", kodas 158739687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 30-13, LT-74181
Pranešimo Nr. 6903846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB "Rinekona", kodas 305775827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 8, LT-41175
Pranešimo Nr. 6903847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija DM Baltic, kodas 306088921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1, LT-36237
Pranešimo Nr. 6903848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Ozakis", kodas 304928234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 105-45, LT-12116
Pranešimo Nr. 6903849



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Pasvalio r. Vaškų gimnazija, kodas 190616053
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Mokyklos g. 23, LT-39373
Pranešimo Nr. 6903850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR kodo įrašymo (2025-03-25).

- - -

MB "Dangalia", kodas 305069220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Barvoniškių k., Barvoniškių g. 36, LT-13167
Pranešimo Nr. 6903851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Ekspertų biuras, kodas 304425293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 21A, LT-91246
Pranešimo Nr. 6903852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Akronas", kodas 304610370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 23A-5, LT-35197
Pranešimo Nr. 6903853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl Panevėžio apygardos teismo 2025-03-18
nutarties rezoliucinės dalies papildymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-27 (2025-03-27); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-27
(2025-03-27).

- - -

Kauno aeroklubas, kodas 193159777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132, LT-46337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6903854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB "Perfectis", kodas 306122156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43-47, LT-09130
Pranešimo Nr. 6903855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija Visualcomm, kodas 305777625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6903856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Nativus sensus", kodas 303784884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 41-18, LT-63154
Pranešimo Nr. 6903857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB She and She, kodas 306983756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-47, LT-11342
Pranešimo Nr. 6903858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 52

MB Darbija, kodas 305964678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33, LT-53309
Pranešimo Nr. 6903859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Log Villa, kodas 303031865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 63-16, LT-68165
Pranešimo Nr. 6903860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2025-03-25).

- - -

UAB "Anykščių baldai", kodas 303403707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Janydžių vs., Janydžių g. 45, LT-29154
Pranešimo Nr. 6903861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Makita Oy Lietuvos filialas, kodas 304704193
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 3, LT-06332
Pranešimo Nr. 6903862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-03-25).

- - -

UAB Relictec, kodas 304584993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 4-16, LT-08237
Pranešimo Nr. 6903863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus miesto apylinkės teismo 2024 m. lapkričio
25 d. sprendimo palikimo nepakeistu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-25 (2025-03-26); Teismo sprendimas /
Vilniaus miesto apylinkės teismo sprendimas panaikinti VĮ Registrų centras sprendimą likviduoti juridinį asmenį. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-25 (2025-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 53

UAB "Šiaurinis taškas", kodas 303091474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Apaščios g. 14, LT-41189
Pranešimo Nr. 6903864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "M2 technologijos", kodas 126237484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-17, LT-08332
Pranešimo Nr. 6903865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-28).

- - -

MB Emvika, kodas 305718299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 174A, LT-76299
Pranešimo Nr. 6903866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Amber Labs", kodas 304919993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6903867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Bordoo", kodas 305699308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6903868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB NAIKINTA, kodas 305655411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6903869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Šokių klubas "Kibirkštys", kodas 306712648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 19, LT-84152
Pranešimo Nr. 6903870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-28 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

UAB "Švenčių musė", kodas 304693576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6903871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija Ad inovacijos, kodas 306548088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6903872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos muzikos informacijos centras, kodas 125508299
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6903873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB Pajūrio Gryčia, kodas 306950311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6903874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Demira"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Nuostatai (2025-03-26); Sprendimas
(2025-03-26).

- - -

Ibimidi MB, kodas 305683478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6903875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Kornas", kodas 141750654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-1, LT-91187
Pranešimo Nr. 6903876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Vaišravana", kodas 304227728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24, LT-10305
Pranešimo Nr. 6903877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Lietuvos belgų aviganių mylėtojų klubas "Manija", kodas 195775593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Joninių g. 8-7, LT-14159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6903878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

MB Elektriko, kodas 306212625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 99-44, LT-49176
Pranešimo Nr. 6903879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "LINTOM", kodas 305439431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99-62, LT-08219
Pranešimo Nr. 6903880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Snieguolės veterinarijos paslaugos", kodas 306107688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-102, LT-28144
Pranešimo Nr. 6903881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Osisis", kodas 306420359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 22-33, LT-06308
Pranešimo Nr. 6903882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6903883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Autopasvalys", kodas 305264836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilties g. 8A-7, LT-39133
Pranešimo Nr. 6903884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Di Lodi", kodas 302905938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 12-80, LT-44499
Pranešimo Nr. 6903885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Balta jūra", kodas 303437894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 1-24, LT-92325
Pranešimo Nr. 6903886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Raudoni vakarai", kodas 304779580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-33, LT-08241
Pranešimo Nr. 6903887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Daijusta", kodas 306313738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Mokolų k., Šešupės g. 60, LT-68461
Pranešimo Nr. 6903888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Mes aštuoni šimtai vienuolika", kodas 306702465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6903889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-14 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB TIESTA, kodas 305934425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Pilėnų g. 56-1, LT-53368
Pranešimo Nr. 6903890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Efektyvūs sprendimai", kodas 302424456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilktupio g. 5, LT-38446
Pranešimo Nr. 6903891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB TAMIDA, kodas 306218197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Karveliškio k., Apynėlio g. 49, LT-28117
Pranešimo Nr. 6903892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Juldara export, kodas 306303338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 59

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Šiaulių k., Vilniaus g. 35, LT-19150
Pranešimo Nr. 6903893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-28).

- - -

UAB "ASVYTA", kodas 302606455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Petkūnų k., Stadiono g. 21-2, LT-58460
Pranešimo Nr. 6903894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB "Severitas", kodas 304771765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 16-23, LT-05271
Pranešimo Nr. 6903895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Kauno diskgolfo klubas, kodas 304184390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Volungės g. 12A-2, LT-54440
Pranešimo Nr. 6903896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "Investicija į saulę", kodas 302809651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 14-50, LT-89175
Pranešimo Nr. 6903897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Getautų žemės ūkio bendrovė, kodas 167937771
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Vaitkūnų g. 2A, LT-83225
Pranešimo Nr. 6903898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "KRANKLYS", kodas 195744548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14, LT-35245
Pranešimo Nr. 6903899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno arkivyskupijos Ekonomo tarnyba, kodas 234935550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 14, LT-44279
Pranešimo Nr. 6903900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB KEBAB inn group, kodas 305736240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 4, LT-08222
Pranešimo Nr. 6903901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Durys ir spynos", kodas 125965159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35, LT-09108
Pranešimo Nr. 6903902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Gabrida", kodas 304936206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Akmenų g. 6-2, LT-14261
Pranešimo Nr. 6903903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "RedGina", kodas 303016176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Rotulių k., Mechanizatorių g. 1B, LT-74194
Pranešimo Nr. 6903904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-27); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-03-27).

- - -

MB Ertis, kodas 307117525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-129, LT-09236
Pranešimo Nr. 6903905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Nuostatai (2025-03-27); Sprendimas
(2025-03-27).

- - -

MB Malioriai, kodas 306079317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitės g. 8, LT-89227
Pranešimo Nr. 6903906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Monciškių projektai, kodas 306391092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 42, LT-50251
Pranešimo Nr. 6903907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Akerbla LT", kodas 304296521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Juozo Gruodžio g. 7-2, LT-32111
Pranešimo Nr. 6903908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB "SGP AUTO", kodas 305609079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 78-51, LT-36116
Pranešimo Nr. 6903909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Asociacija Telšių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 7, LT-87122
Pranešimo Nr. 6903910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26).

- - -

MB "Laimingas grožis", kodas 305423509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Svajonių g. 31, LT-28127
Pranešimo Nr. 6903911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Kokybės raktas", kodas 306706556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 2-15, LT-08431
Pranešimo Nr. 6903912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Rolano", kodas 302895419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 63-15, LT-36213
Pranešimo Nr. 6903913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Akromeria", kodas 305910584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 8A-101, LT-09308
Pranešimo Nr. 6903914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "ST Montavimo sprendimai", kodas 306808372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6903915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Lapė ir sesės", kodas 304075220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-2, LT-08123
Pranešimo Nr. 6903916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Astecha", kodas 305406698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 10-5, LT-14196
Pranešimo Nr. 6903917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB MASTERLEGAL, kodas 304979727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2A, LT-01114
Pranešimo Nr. 6903918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Dentikulas", kodas 300574090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 11-58, LT-95212
Pranešimo Nr. 6903919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TELŠIŲ TENISO KORTAI", kodas 180880364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šešupės g. 3, LT-87312
Pranešimo Nr. 6903920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25).

- - -

"Autorenas", UAB, kodas 305211591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10, LT-50133
Pranešimo Nr. 6903921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Kūrybos platforma", kodas 301577805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-26, LT-01115
Pranešimo Nr. 6903922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Futbolo klubas "Skuodas", kodas 305710434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 14-20, LT-98115
Pranešimo Nr. 6903923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "Maleita", kodas 304881471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-41, LT-01312
Pranešimo Nr. 6903924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-26).

- - -

VšĮ KLAIPĖDOS PALIATYVIOSIOS PAGALBOS IR SLAUGOS PRIEŽIŪROS TARNYBA, kodas 306178062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6903925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta
metinė ataskaita (2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta
metinė ataskaita (2025-03-28).

- - -

UAB "Paskaičiuokim", kodas 304708238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6903926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Makt ir nėra", kodas 305156497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rekuvos g. 1, LT-45474
Pranešimo Nr. 6903927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 66

- - -

Viešoji įstaiga Visagino graikų-romėnų imtynių centras, kodas 305857345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 23, LT-31107
Pranešimo Nr. 6903928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

MB "Andrasa", kodas 304497175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Žemaičių g. 19, LT-60314
Pranešimo Nr. 6903929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

"Traska", UAB, kodas 306183038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6903930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-27).

- - -

UAB "Isostruct", kodas 306142949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6903931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB Steelpeckers, kodas 306619927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6903932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ RESstart, kodas 307123720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 67

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 88, LT-79228
Pranešimo Nr. 6903933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-27).

- - -

MB RR Projects, kodas 306053112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 3-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6903934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Mindena", kodas 306298229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Šviesioji g. 9, LT-95496
Pranešimo Nr. 6903935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Baltijos poilsis", kodas 303238579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 12-8, LT-52251
Pranešimo Nr. 6903936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Simple net", kodas 306064137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Ramybės g. 18, LT-80267
Pranešimo Nr. 6903937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Sprendimas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 68

Viešoji įstaiga EKOLOGINIO ŠVIETIMO CENTRAS, kodas 121901127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-41, LT-07114
Pranešimo Nr. 6903938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

UAB "Bongo CO", kodas 305403474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Medainės g. 13, LT-86282
Pranešimo Nr. 6903939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB Bageris, kodas 305556000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ūmėdžių g. 4-1, LT-50140
Pranešimo Nr. 6903940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Donato Vilimo MB, kodas 304465882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 1-oji g. 22, LT-10230
Pranešimo Nr. 6903941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

OMD Lithuania UAB, kodas 307128767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6903942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 69

MB Ragaujam, kodas 306684177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34A, LT-52494
Pranešimo Nr. 6903943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Veldma, kodas 305886215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., I. Simonaitytės g. 5, LT-95409
Pranešimo Nr. 6903944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Ducatus nekilnojamasis turtas", kodas 300032111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6903945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB Colsun design, kodas 302899606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 7B, LT-47104
Pranešimo Nr. 6903946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Skinbee, kodas 306233498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rūko g. 8A, LT-81495
Pranešimo Nr. 6903947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 70

- - -

UAB "Prorenta", kodas 303221213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6903948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Mudu", kodas 304700914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 2-5, LT-03104
Pranešimo Nr. 6903949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Pramonės energija", kodas 300073802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A, LT-92195
Pranešimo Nr. 6903950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-28).

- - -

UAB "Bonne", kodas 302479132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6903951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Lovertus", kodas 302463217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 13-3, LT-92131
Pranešimo Nr. 6903952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Energinta", kodas 303925420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6903953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-27).

- - -

"Nakiniai", UAB, kodas 305016100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6, LT-02187
Pranešimo Nr. 6903954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "VILSON STATYBA", kodas 305872151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-R3, LT-00303
Pranešimo Nr. 6903955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-20 (2025-03-25).

- - -

Galipac MB, kodas 306254268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Vasaros g. 13B, LT-96333
Pranešimo Nr. 6903956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "ILIANDR", kodas 301744581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-4, LT-07197
Pranešimo Nr. 6903957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-27); Reorganizavimo sąlygos (2025-03-27).

- - -

Biržų rajono Kvetkų medžiotojų būrelis, kodas 291530590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k.
Pranešimo Nr. 6903958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija Agrobiuras, kodas 305740281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 55-32, LT-48334
Pranešimo Nr. 6903959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Lonra", kodas 306285751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6903960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-27).

- - -

MB Numorum, kodas 306567583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 34-5, LT-10100
Pranešimo Nr. 6903961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Dagraja", kodas 302940152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonava, Žiedų g. 5, LT-55133
Pranešimo Nr. 6903962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-28).

- - -

MB "Tvarios saugos sprendimai", kodas 306573141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 33-1, LT-03138
Pranešimo Nr. 6903963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Tezara", kodas 167356321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Pievėnų k.
Pranešimo Nr. 6903964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

VšĮ JUSIONIS meno galerija, kodas 304716886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-33, LT-92302
Pranešimo Nr. 6903965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Grosspro, kodas 305504313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-20, LT-04123
Pranešimo Nr. 6903966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Kėdainių statyba", kodas 301532639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 3-32, LT-57270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6903967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

IĮ "GEJAVRA", kodas 300575833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Beržų g. 1, LT-97100
Pranešimo Nr. 6903968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Alekra", kodas 121828355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 11-oji g. 14, LT-08425
Pranešimo Nr. 6903969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "AlexGaS", kodas 302839915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 10, LT-14262
Pranešimo Nr. 6903970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB VYTINTAS, kodas 305539339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 7-2, LT-91272
Pranešimo Nr. 6903971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Inter Market", kodas 302727186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6903972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Klubas "Arklio jėgos", kodas 300627664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 16-17, LT-91247
Pranešimo Nr. 6903973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

AFL Services UAB, kodas 302790172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C, LT-50120
Pranešimo Nr. 6903974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-28).

- - -

UAB "AGR pakas", kodas 300113645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 22A, LT-95107
Pranešimo Nr. 6903975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Spalvėja", kodas 304846342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 9-51, LT-92249
Pranešimo Nr. 6903976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 76

- - -

UAB "Audmax", kodas 305774351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-28, LT-04211
Pranešimo Nr. 6903977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB "EIR stiklai", kodas 305626178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Naujasodžio k., Akmenų g. 37A, LT-17245
Pranešimo Nr. 6903978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Vertex LT", kodas 305160727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6903979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Limstar group", kodas 302495001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-9, LT-08118
Pranešimo Nr. 6903980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-20 (2025-03-21).

- - -

MB "Krautus", kodas 302991499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 73-13, LT-37130
Pranešimo Nr. 6903981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 77

- - -

UAB Duona su sviestu, kodas 306335421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Balandžių g. 49-1, LT-14176
Pranešimo Nr. 6903982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Irmanto statyba", kodas 306267493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k., Notės g. 20, LT-98260
Pranešimo Nr. 6903983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Edva Motorsport", kodas 303371017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Medelyno g. 48, LT-13130
Pranešimo Nr. 6903984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Miškorėžis, kodas 306213620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Senųjų Bernatonių k., Viržių g. 5, LT-54105
Pranešimo Nr. 6903985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga Ylakių globos namai, kodas 191549885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 71, LT-98348
Pranešimo Nr. 6903986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26).

- - -

Asociacija "Užusienio bendruomenė", kodas 306375184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 14B, LT-02185
Pranešimo Nr. 6903987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Apie valdybos narių atsistatydinimą (2025-03-27).

- - -

Futbolo klubas "NEREALAS", kodas 300669154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 73-70, LT-06327
Pranešimo Nr. 6903988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25).

- - -

Jager freight, UAB, kodas 306092446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 73A-1, LT-89238
Pranešimo Nr. 6903989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Ekostruktūra", kodas 304230247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-9, LT-47164
Pranešimo Nr. 6903990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "Consulto", kodas 301745651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-18, LT-08437
Pranešimo Nr. 6903991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Lūšis", kodas 304510135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Kelmės g. 10, LT-60100
Pranešimo Nr. 6903992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Klaipėdos ekspertizė", kodas 300543700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7, LT-92138
Pranešimo Nr. 6903993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ARCHITEKTŪROS KŪRYBINĖ GRUPĖ", kodas 125549157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6903994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-28).

- - -

"Kaupaka", UAB, kodas 304716950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31E, LT-52167
Pranešimo Nr. 6903995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skardupys", kodas 300513002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k., Tujų g. 7, LT-60221
Pranešimo Nr. 6903996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 80

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Litstar", kodas 306652343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23, LT-91246
Pranešimo Nr. 6903997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Darbo broliai", kodas 303123865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-126, LT-94226
Pranešimo Nr. 6903998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "JUNGTINIAI MIŠKAI", kodas 181380579
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6903999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-03-25).

- - -

MB Čiuožia stogas, kodas 306712790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Padangių g. 31, LT-59327
Pranešimo Nr. 6904000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Rožių namai", kodas 304054856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 6904001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Dregina", kodas 305811725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 49-2, LT-27124
Pranešimo Nr. 6904002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Tauragės senjorų futbolo klubas "Tauras", kodas 279724180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jurbarko g. 24, LT-72308
Pranešimo Nr. 6904003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB LegaLMechanic, kodas 306710597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6904004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Tauro brolija", kodas 307122262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Paąžuolės k. 3, LT-65245
Pranešimo Nr. 6904005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 82

UAB "Redurtė", kodas 305213610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 43-3, LT-87104
Pranešimo Nr. 6904006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Avisol, kodas 305666226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 3-ioji g. 23, LT-14304
Pranešimo Nr. 6904007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Akono, kodas 306342106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lazdininkų k., Gintaro g. 2, LT-97271
Pranešimo Nr. 6904008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Autodutau, MB, kodas 306715943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kaštonų g. 3, LT-70422
Pranešimo Nr. 6904009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Digista", kodas 303201634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-28, LT-51378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6904010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB Mėsos šefas, kodas 306708856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Viržių g. 3, LT-96254
Pranešimo Nr. 6904011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "PV Investments", kodas 302794039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6904012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-28).

- - -

UAB "Oris LT", kodas 303982357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6904013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-26 (2025-03-26).

- - -

Asociacija "Ukmergės sodriečių klubas", kodas 302740397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-412, LT-20118
Pranešimo Nr. 6904014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS TRANSLIT", kodas 140437222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16-2
Pranešimo Nr. 6904015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Monos gėlės", kodas 304971303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-2, LT-91171
Pranešimo Nr. 6904016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Okeano projektai, kodas 306003604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 2, LT-00168
Pranešimo Nr. 6904017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Diosa", kodas 304425254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-2, LT-09308
Pranešimo Nr. 6904018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNOLITA", kodas 124715067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 12, LT-03223
Pranešimo Nr. 6904019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 85

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Amber Emporium, kodas 303026099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 65, LT-47267
Pranešimo Nr. 6904020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB LEADER AUTO, kodas 303259445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 97, LT-02121
Pranešimo Nr. 6904021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Švietimo mainų paramos fondas, kodas 300629875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2, LT-03106
Pranešimo Nr. 6904022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-03-24); Pranešimas / Pranešimas apie viešojo juridinio asmens tikslus, sritis, rūšis (2025-03-24).

- - -

UAB "Dzūko medis", kodas 302583309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 22-14, LT-44470
Pranešimo Nr. 6904023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujos iniciatyvos", kodas 300502917
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A-1, LT-69415
Pranešimo Nr. 6904024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "Transpekta", kodas 306148820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93, LT-04304
Pranešimo Nr. 6904025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Asociacija Švėkšnos bendruomenė, kodas 307112599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Nemuno g. 18, LT-99385
Pranešimo Nr. 6904026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB Pasvydo, kodas 306689719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žalioji g. 11, LT-14261
Pranešimo Nr. 6904027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

PHOENIX Business Services UAB, kodas 305118938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6904028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "OKEANIKA", kodas 142061982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39, LT-94105
Pranešimo Nr. 6904029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDIJA", kodas 121923547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6904030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Arberon", kodas 302477252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-18, LT-12119
Pranešimo Nr. 6904031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Įstatai (2025-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-25).

- - -

Nacionalinis kibernetinio saugumo centras prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 191630942
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40, LT-01110
Pranešimo Nr. 6904032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-05);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-05); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-03-05).

- - -

Fredos labdaros ir paramos fondas, kodas 300517883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98, LT-46248
Pranešimo Nr. 6904033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Raidės ir eilutės", kodas 305768722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 9-22, LT-01137
Pranešimo Nr. 6904034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Mėlyna Aqua UAB, kodas 307023467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6904035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-08 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-28).

- - -

MB Nata group, kodas 305678463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 36, LT-14243
Pranešimo Nr. 6904036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Šeštokų Švč. M. Marijos Nuolatinės Gelbėtojos parapija, kodas 191292031
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai
Pranešimo Nr. 6904037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Sodo laja", kodas 305317356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, J. Basanavičiaus g. 15, LT-89380
Pranešimo Nr. 6904038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Interact klubas "Į žvaigždes", kodas 303025392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9, LT-91240
Pranešimo Nr. 6904039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

MB "Vauto LT", kodas 306167774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos Sodų 1-oji g. 24, LT-79217
Pranešimo Nr. 6904040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Nordic Saga Tours Europe", kodas 304140141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 23-17, LT-35172
Pranešimo Nr. 6904041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Big nose, kodas 306879138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6904042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB ECOpipes, kodas 148516846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vyturių g. 4, LT-38444
Pranešimo Nr. 6904043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-03-20); Įstatai / N (2025-03-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-03-20).

- - -

MB ROKIŠKIO BALDAI, kodas 305560949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 90

Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 11A-18, LT-42149
Pranešimo Nr. 6904044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Sprendimas (2025-03-27).

- - -

UAB "Ar moki", kodas 304921955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-7, LT-02303
Pranešimo Nr. 6904045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "DANPLEET EU", kodas 303098401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varatniškių k. 1, LT-21101
Pranešimo Nr. 6904046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-29).

- - -

MB "Etnodizainas", kodas 304824342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8-15, LT-03106
Pranešimo Nr. 6904047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "AMOC", kodas 305910285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-10, LT-09126
Pranešimo Nr. 6904048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 91

MB "Autoreinas", kodas 303558351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 32, LT-78415
Pranešimo Nr. 6904049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Tetanova, kodas 306049911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6904050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Sip Pop", kodas 306706937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6904051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duguva", kodas 173228333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 16, LT-42163
Pranešimo Nr. 6904052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-03-28).

- - -

"Ignesta", UAB, kodas 305850614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6904053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 92

MB "Ciotka", kodas 306713141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Radastų tak. 1, LT-96353
Pranešimo Nr. 6904054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos rėmimo fondas, kodas 193341331
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 56, LT-97113
Pranešimo Nr. 6904055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25).

- - -

SK "Druskininkai", kodas 306135673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 26-31, LT-66313
Pranešimo Nr. 6904056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "KIREKA", kodas 302626568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Gargždų g. 29-2, LT-96216
Pranešimo Nr. 6904057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Mn real estate", kodas 305970485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-16, LT-10103
Pranešimo Nr. 6904058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 93

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Alvameta", kodas 302880043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 79E, LT-47492
Pranešimo Nr. 6904059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIPEKA", kodas 149893177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 7, LT-62175
Pranešimo Nr. 6904060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

UAB "Imbartė", kodas 301786534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Berciškės k., Norkaičių g. 13, LT-99404
Pranešimo Nr. 6904061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

"Utopiniai projektai", MB, kodas 305065503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32-17, LT-48463
Pranešimo Nr. 6904062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Riola, kodas 305588852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-2, LT-76342
Pranešimo Nr. 6904063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Rokų Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 300151560
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 39, LT-46115
Pranešimo Nr. 6904064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

Stakių Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191250986
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Stakių k.
Pranešimo Nr. 6904065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

MB "Emilidė", kodas 303196016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33, LT-53309
Pranešimo Nr. 6904066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Una saulė, kodas 306773334
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-11, LT-01110
Pranešimo Nr. 6904067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-16 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

Asociacija Rietavo moterų užimtumo centras, kodas 300526035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 17, LT-90313
Pranešimo Nr. 6904068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro galerija", kodas 152754643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 20, LT-93124
Pranešimo Nr. 6904069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Vaiko raidos klinika, kodas 300043549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220, LT-07157
Pranešimo Nr. 6904070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Sprendimas (2025-03-28).

- - -

UAB "Statybos projektų valdymo grupė", kodas 300607786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-70, LT-07103
Pranešimo Nr. 6904071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

MB "MARFESTA", kodas 307133209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Statybos g. 3, LT-13248
Pranešimo Nr. 6904072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Sky balloons, kodas 306720666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 12-10, LT-01102
Pranešimo Nr. 6904073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

SCAPELAND, MB, kodas 306175582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6904074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

"Saimopolis", UAB, kodas 305270928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 5-oji g. 9, LT-14119
Pranešimo Nr. 6904075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Tvirtybė", kodas 125742455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-107, LT-06206
Pranešimo Nr. 6904076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Turbovėžlys", kodas 300060655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-43, LT-03130
Pranešimo Nr. 6904077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 97

UAB "DATA MINER", kodas 302350931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31B-2, LT-09108
Pranešimo Nr. 6904078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Euroriba", kodas 305170109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6904079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

Senojo Subačiaus bendruomenė, kodas 301589597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Šermukšnių g. 15, LT-40373
Pranešimo Nr. 6904080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

UAB Ambovita, kodas 306171445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Auto nuoma Šiauliai UAB, kodas 306806040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Girbutkių k., Liepų g. 37A, LT-83451
Pranešimo Nr. 6904082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 98

UAB "AROTENA", kodas 151447075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Antanavo sen., Antanavo k., Marijampolės g. 2B, LT-69368
Pranešimo Nr. 6904083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Skuodo metikų sporto klubas "ŠATA", kodas 300504829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 1, LT-98114
Pranešimo Nr. 6904084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB "Conno", kodas 306628716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 26A-1, LT-50474
Pranešimo Nr. 6904085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Vilmaris Racing, kodas 305663792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Dobilų g. 2-1, LT-47425
Pranešimo Nr. 6904086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

MB EnvPoint, kodas 306158316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6904087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 99

UAB "Ivitransa", kodas 301520156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A, LT-11118
Pranešimo Nr. 6904088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Autowork", kodas 307123617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 76, LT-96101
Pranešimo Nr. 6904089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB Marleo, kodas 305642830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Senasis Minsko pl. 92-1, LT-13176
Pranešimo Nr. 6904090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-28).

- - -

Asociacija Angelo galerija, kodas 306042087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav.
Pranešimo Nr. 6904091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auto moto NG", kodas 302416819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A, LT-77208
Pranešimo Nr. 6904092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Petukauskienės individuali įmonė, kodas 304002350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 30, LT-94101
Pranešimo Nr. 6904093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens
likvidavimo (2025-03-26).

- - -

MB "Gajan", kodas 305207422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 5-29, LT-36240
Pranešimo Nr. 6904094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Žulkų kūrybinės dirbtuvės-galerija, kodas 303024746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 17A, LT-00149
Pranešimo Nr. 6904095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB Techko, kodas 306273165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Onos Radvilaitės-Mostovskos g. 17-2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6904096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Klaipėdos apskrities latvių asociacija "Atpūta", kodas 193433356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 31, LT-92278
Pranešimo Nr. 6904097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25).

- - -

"Sopija trans", UAB, kodas 160287513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 7-8, LT-81106
Pranešimo Nr. 6904098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 101

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽILVITIS", kodas 141821731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 94, LT-94157
Pranešimo Nr. 6904099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-03-25).

- - -

UAB Merkuris, kodas 306993387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-101, LT-04338
Pranešimo Nr. 6904100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-17 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

Mokymo centras "iCAN", MB, kodas 303239706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222-101, LT-50197
Pranešimo Nr. 6904101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

PLUNGĖS RAJONO KULIŲ KRAŠTO BENDRUOMENĖ "ALANTAS", kodas 171759577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, J. Tumo-Vaižganto g. 6-1, LT-90371
Pranešimo Nr. 6904102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

UAB "Verslo sprendimų partneriai", kodas 303234043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-12, LT-03107
Pranešimo Nr. 6904103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stop", kodas 185176517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 67, LT-70140
Pranešimo Nr. 6904104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Autofazė, kodas 305690405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Šniūraičių k., Šniūraičių g. 22, LT-82470
Pranešimo Nr. 6904105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Akimirkos", kodas 306402197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Sprendimas (2025-03-26).

- - -

MB "Šilpelkė", kodas 305399620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Dauginčių k., Kalno g. 6, LT-97343
Pranešimo Nr. 6904107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Kauno r. Užliedžių lopšelis-darželis "Pienė", kodas 306271584
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 28, LT-54305
Pranešimo Nr. 6904108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-03-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESEMDA", kodas 125816838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 36, LT-14182
Pranešimo Nr. 6904109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-03-28).

- - -

MB Exotic wood, kodas 306303085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6904110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "KSDS", kodas 301675224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12, LT-94108
Pranešimo Nr. 6904111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas perregistruoti įmonės buveinės adresą (2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-28).

- - -

MB "Rkr steel projects", kodas 305682935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Juodžemių g. 56, LT-92377
Pranešimo Nr. 6904112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Panevėžio miesto ir rajono tautodailininkų asociacija "Pantautodailė", kodas 305254895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11, LT-35148
Pranešimo Nr. 6904113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

VšĮ Venskauskas Drift, kodas 307131222
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6904114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-26).

- - -

VšĮ "Gyvenam", kodas 303890866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 101-6, LT-04210
Pranešimo Nr. 6904115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Įstatai (2025-03-25); Savininko
sprendimas (2025-03-25).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS KAMERINIS ORKESTRAS", kodas 124629077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 22-8, LT-06308
Pranešimo Nr. 6904116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB "Ochema", kodas 304924015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6904117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "NG evoliucija", kodas 306735999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 46, LT-76246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6904118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-29 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Sprendimai klientams, kodas 305689506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6904119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB LG auto, kodas 305783724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19-482, LT-51328
Pranešimo Nr. 6904120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Asmeta", kodas 300535041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-14, LT-03116
Pranešimo Nr. 6904121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGOS MUZIKOS FONDAS, kodas 192005783
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6904122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 106

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto plėtros projektai", kodas 304522123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A, LT-91229
Pranešimo Nr. 6904123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-25).

- - -

MB Profi home, kodas 307094247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Sprendimas (2025-03-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-26).

- - -

Sporto klubas "Piklebeach", kodas 306708308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 44C-2, LT-86135
Pranešimo Nr. 6904125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB MUUD GROUP, kodas 307131603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6904126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

VšĮ "Dariaus sportas ir pramogos", kodas 126245812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6904127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JŪRA", kodas 183116763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 11-12, LT-20109
Pranešimo Nr. 6904128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įgaliotinių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-27); Įstatai (2025-03-27).

- - -

MB Klemiškės ranga, kodas 306173784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 5-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6904129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Baltic Escella", kodas 302611185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Smilgynų k., Ūkininkų g. 3, LT-92399
Pranešimo Nr. 6904130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJUS", kodas 142000036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-25A, LT-93220
Pranešimo Nr. 6904131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Lignora", kodas 302637582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k., Antano Baranausko g. 43, LT-75103
Pranešimo Nr. 6904132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Kasintra", kodas 306116744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Viskėnų k., Utenio g. 14, LT-28353
Pranešimo Nr. 6904133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Green Energy Network, kodas 306178137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6904134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB Mėsos imperija, kodas 306641820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-34, LT-49314
Pranešimo Nr. 6904135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Metalkonsul, kodas 306971818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k., Eglių g. 10, LT-90261
Pranešimo Nr. 6904136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "5G karta", kodas 305500731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Bažnyčios g. 8, LT-54362
Pranešimo Nr. 6904137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Padis LT", kodas 302988948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 64-4, LT-44230
Pranešimo Nr. 6904138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARPIS", kodas 140248684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2, LT-02243
Pranešimo Nr. 6904139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti Vilniaus miesto apylinkės teismo 2023 m. rugsėjo 6 d. nutartimi pritaikytas
laikinąsias apsaugos priemones. Įsiteisėjimo data 2025-03-26 (2025-03-27).

- - -

UAB "Eniksa", kodas 302548322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav.
Pranešimo Nr. 6904140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Solarin", kodas 306661381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 16-12, LT-06293
Pranešimo Nr. 6904141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26); Sprendimas (2025-03-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2025-03-26).

- - -

MB "Elektros sistemos sprendimai", kodas 305657273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-28, LT-49255
Pranešimo Nr. 6904142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Plopsas, kodas 306376311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 16-oji g. 19, LT-10235
Pranešimo Nr. 6904143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Maltija", kodas 304111435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 10, LT-44318
Pranešimo Nr. 6904144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Japonų kultūros namai", kodas 124629981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 26-27, LT-01100
Pranešimo Nr. 6904145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos asociacija, kodas 301638770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 2, LT-03116
Pranešimo Nr. 6904146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

Amber macadam, UAB, kodas 305529932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39, LT-83451
Pranešimo Nr. 6904147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26).

- - -

UAB Enera, kodas 304410793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Noragiškių g. 58, LT-08410
Pranešimo Nr. 6904148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 111

- - -

UAB "Kriptobitas", kodas 304909369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav.
Pranešimo Nr. 6904149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Infoidea", kodas 305641486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6904150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

UAB "Statybų asistentas", kodas 305552144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Alksnių g. 4-1, LT-53273
Pranešimo Nr. 6904151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Centromera", kodas 300039052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77C, LT-52104
Pranešimo Nr. 6904152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pridedamas pasirašyti Akcininkų susirinkimo protokolas, į vieną failą nuskenuotas ir pranešimas
(2025-03-27).

- - -

Asociacija Human Constanta International, kodas 305636998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 112

UAB "Transtonas", kodas 303270445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 20-9, LT-37119
Pranešimo Nr. 6904154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-27 (2025-03-27).

- - -

UAB "Mikauta", kodas 300610490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 4-5, LT-57396
Pranešimo Nr. 6904155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Logsystem UAB, kodas 306077113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6904156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "VYTKERTA", kodas 302705567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Mechanizatorių g. 34, LT-65204
Pranešimo Nr. 6904157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Kilnusis tikslas", kodas 303502566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-1, LT-01307
Pranešimo Nr. 6904158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Dalininkų sprendimas (2025-03-26).

- - -

UAB Merkio Saulė, kodas 302841446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302
Pranešimo Nr. 6904159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

Povilo labdaros ir paramos fondas, kodas 306371809
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4-22, LT-49307
Pranešimo Nr. 6904160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

MB Gajukai, kodas 306976854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Mėtų 12-oji g. 61, LT-14208
Pranešimo Nr. 6904161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Never Enough group, kodas 305223939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Įstricos k., Įstro g. 13, LT-38434
Pranešimo Nr. 6904162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Frauzena", kodas 306225747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-27, LT-78234
Pranešimo Nr. 6904163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-28).

- - -

UAB "Paliatyvios medicinos klinika", kodas 305928237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Juozo Ruzgio g. 1, LT-81309
Pranešimo Nr. 6904164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Kitos kartos", kodas 305135478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2-50, LT-20183
Pranešimo Nr. 6904165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Chilli Disc Golf, kodas 304728874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Volungės g. 12A-2, LT-54440
Pranešimo Nr. 6904166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių agrochemija", kodas 180102356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13, LT-87101
Pranešimo Nr. 6904167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Energingai MB, kodas 306873377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Vakario g. 19, LT-53303
Pranešimo Nr. 6904168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Sprendimas (2025-03-27);
Sprendimas (2025-03-27).

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Padysnys", kodas 193192898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Meikštų k., Viršuliškių g. 2, LT-30279
Pranešimo Nr. 6904169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-28).

- - -

MB "Emilėja", kodas 306221866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 20-34, LT-49314
Pranešimo Nr. 6904170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Porkus", kodas 304847939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 33-25, LT-76240
Pranešimo Nr. 6904171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Bergoma, kodas 306367344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 12-1, LT-92438
Pranešimo Nr. 6904172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-27 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Opsus", kodas 303219408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6904173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26).

- - -

KD mobilus remontas, MB, kodas 306171598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 13-80, LT-28214
Pranešimo Nr. 6904174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Kurgama", kodas 305903472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6904175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-03-06 (2025-03-06).

- - -

MB "Jūsų Aušrė", kodas 148332045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 85, LT-36109
Pranešimo Nr. 6904176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ir į darbą, ir į sodą"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Nuostatai (2025-03-27); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2025-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-27).

- - -

MB "Madlita", kodas 304066043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 2-3, LT-75133
Pranešimo Nr. 6904177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Jolsina, kodas 305940912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 15, LT-37462
Pranešimo Nr. 6904178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Vilnius basketball league, kodas 306044191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 44, LT-12205
Pranešimo Nr. 6904179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25).

- - -

UAB "AEXN", kodas 300120935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-15, LT-02101
Pranešimo Nr. 6904180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-03-26); Reorganizavimo sąlygos (2025-03-26).

- - -

MB DOMJ, kodas 302526429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Obelėlės 3-ioji g. 2, LT-14128
Pranešimo Nr. 6904181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IRINOS MILGEVIČ INDIVIDUALI ĮMONĖ); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-03-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-20); Nuostatai (2025-03-20); Savininko sprendimas /
Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2025-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACCOUNTING OUTSOURCING", kodas 300107770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6904182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Alkima", kodas 303527377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Ukmergės g. 9, LT-20282
Pranešimo Nr. 6904183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "Supraposition", kodas 305774885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-331, LT-01108
Pranešimo Nr. 6904184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Akcininkų sprendimas (2025-03-26).

- - -

MB "D9 LT", kodas 306544086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6904185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Alexyna transport, kodas 306132595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 55-305, LT-50358
Pranešimo Nr. 6904186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, dėl direktoriaus atšaukimo ir naujo direktoriaus paskyrimo (2025-03-28).

- - -

MB "Lazerinės fabrikavimo technologijos", kodas 305038068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6904187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Insa LT", kodas 302635243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 24, LT-00308
Pranešimo Nr. 6904188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB "Lumos Production", kodas 306671849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Business IT consulting, kodas 307027273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Seimeniškių k., Ežero g. 2, LT-64240
Pranešimo Nr. 6904190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-14 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "DS4", kodas 302806018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4, LT-35173
Pranešimo Nr. 6904191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-31 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Eomas, kodas 306293716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 16-12, LT-92133
Pranešimo Nr. 6904192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "2 Verticals", kodas 303018953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-16, LT-91187
Pranešimo Nr. 6904193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 120

- - -

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6904194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB TST Group, kodas 306667498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 36, LT-48256
Pranešimo Nr. 6904195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-24 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

"Ginto apdaila", MB, kodas 304894629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Linksmieji čiauškučiai", kodas 302688776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-28, LT-48202
Pranešimo Nr. 6904197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

LEED COMPANY, MB, kodas 307133216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6904198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 121

- - -

Gela invest, MB, kodas 306755998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 19-22, LT-11341
Pranešimo Nr. 6904199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-10 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

VšĮ Plaukimo namai, kodas 305838252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-10, LT-48145
Pranešimo Nr. 6904200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorovalė", kodas 135563867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 19, LT-49477
Pranešimo Nr. 6904201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija "Moparas", kodas 305239053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 10-2, LT-25128
Pranešimo Nr. 6904202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Judam į priekį", kodas 306896664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 31-28, LT-87104
Pranešimo Nr. 6904203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "ERDMĖ", kodas 306679237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-09 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Saibos", kodas 305256743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 1-1, LT-68264
Pranešimo Nr. 6904205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-03-26).

- - -

UAB "PIR LT", kodas 305431897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Lipliūnų k., Nemuno kel. 103, LT-67308
Pranešimo Nr. 6904206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "OPTIMUS BALDAI", kodas 305006234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 3F, LT-10313
Pranešimo Nr. 6904207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

Lietuvos galvos skausmų specialistų asociacija, kodas 291616370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6904208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-28).

- - -

UAB "Seltekas", kodas 306445501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6904209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26).

- - -

OneMoneyWay UAB, kodas 307133604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6904210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Cronos LT", kodas 305208894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 151-33, LT-05207
Pranešimo Nr. 6904211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "RRST", kodas 179907540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28E, LT-72318
Pranešimo Nr. 6904212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Dentika", kodas 148201551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 94-21, LT-36109
Pranešimo Nr. 6904213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 124

Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-22 (2025-03-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Vito Gerulaičio vardo teniso akademija", kodas 300058519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101, LT-07196
Pranešimo Nr. 6904214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB "Bastukas", kodas 304425368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Nepriklausomybės a. 6, LT-32309
Pranešimo Nr. 6904215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-26).

- - -

"Dainiai" projektai, MB, kodas 306022095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Ateities g. 9A-52, LT-82296
Pranešimo Nr. 6904216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "VILRAMA", kodas 302876123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 6-59, LT-48353
Pranešimo Nr. 6904217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "123 GO LT", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6904218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 125

- - -

MB "Autotreideris", kodas 306251119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-24, LT-91187
Pranešimo Nr. 6904219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "GEROS PUTOS", kodas 305568611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Strazdų k. 2, LT-81104
Pranešimo Nr. 6904220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-27).

- - -

UAB "Gitarta", kodas 305039234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-300, LT-28144
Pranešimo Nr. 6904221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-28).

- - -

MB "Empyra", kodas 306712388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Liepų g. 3, LT-21123
Pranešimo Nr. 6904222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MOPARRI, MB, kodas 306372900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 23, LT-92383
Pranešimo Nr. 6904223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 126

- - -

Joniškio stalo teniso klubas "SIDABRA", kodas 157645861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 16, LT-84173
Pranešimo Nr. 6904224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

UAB "AVADAN", kodas 110355919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Patašinės k., Marijampolės g. 15, LT-69104
Pranešimo Nr. 6904225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Bendrauk, ugdyk save, keiskis", kodas 304125890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6904226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB "Ignita", kodas 132350999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 18, LT-48314
Pranešimo Nr. 6904227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Autocentriukas", kodas 304853988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pažangos g. 1, LT-55115
Pranešimo Nr. 6904228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Pelegrim, MB, kodas 305809222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6904229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Teatras Kaukių akademija", kodas 306960992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-12, LT-03152
Pranešimo Nr. 6904230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

MB "Vaideta", kodas 305102866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 8, LT-71104
Pranešimo Nr. 6904231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Asociacija "F2Lithuania", kodas 304031601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6904232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB "Tribus", kodas 302719951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 14-25, LT-36242
Pranešimo Nr. 6904233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 128

- - -

MB Legravis, kodas 306182790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Sprendimas (2025-03-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-27).

- - -

MB "Liatroma", kodas 305911921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Vilkyčių g. 15B-10, LT-99370
Pranešimo Nr. 6904235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Keptas česnakas", kodas 306229628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 18, LT-68301
Pranešimo Nr. 6904236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Mufi, kodas 306360951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 10, LT-62123
Pranešimo Nr. 6904237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Dalia" prie Medicininės genetikos centro, kodas 191797795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-5, LT-03207
Pranešimo Nr. 6904238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 129

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Svencelės pakrantė", kodas 304976909
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 20I, LT-96241
Pranešimo Nr. 6904239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-25); Įstatai (2025-03-25).

- - -

UAB "Judama", kodas 305464744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 7A, LT-92438
Pranešimo Nr. 6904240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Sirus LT", kodas 303307153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6904241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "Dekosa", kodas 304172915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 106A, LT-06300
Pranešimo Nr. 6904242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Horizon trans", kodas 307126047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-138, LT-10318
Pranešimo Nr. 6904243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-24); Sprendimas (2025-03-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 130

MB Ambiens Sculptura, kodas 306725663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6904244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-27).

- - -

MB "Robio servisas", kodas 304433525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Rodūnės g. 91A-2, LT-17176
Pranešimo Nr. 6904245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Elgusta", kodas 305655393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 5, LT-77174
Pranešimo Nr. 6904246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

"Lyra investments", UAB, kodas 307127882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 90-25, LT-66145
Pranešimo Nr. 6904247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Stebulė", kodas 122211549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11, LT-02190
Pranešimo Nr. 6904248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 131

Krakių Šv. apaštalo ir evangelisto Mato parapija, kodas 191247328
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, J. Basanavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 6904249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

UAB "Dorlanga", kodas 302066557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-39, LT-50351
Pranešimo Nr. 6904250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiedelis", kodas 269292690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Aukštikalnių k., Žiedų g. 21, LT-39103
Pranešimo Nr. 6904251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-24); Įstatai (2025-03-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-03-24).

- - -

Sporto mėgėjų asociacija "Hamurapis", kodas 300021684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 15-25, LT-36244
Pranešimo Nr. 6904252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-03-28 iki 2025-03-28 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valko", kodas 300010684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 8-67, LT-06279
Pranešimo Nr. 6904253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duserta", kodas 187921041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Nepriklausomybės a. 6, LT-32309
Pranešimo Nr. 6904254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-03-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-25).

- - -

UAB "Fortegija", kodas 304868417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Žilių g. 22, LT-92439
Pranešimo Nr. 6904255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Saudas", kodas 300932858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 86-39, LT-37152
Pranešimo Nr. 6904256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Sveikas sportas", kodas 304214321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-16, LT-62137
Pranešimo Nr. 6904257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Vėjo galia, kodas 305785700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6904258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2025-03-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2025-03-26); Įgaliojimas (2025-03-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 133

MB "Švaros idilė", kodas 304418295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 3-12, LT-92127
Pranešimo Nr. 6904259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Cavab", kodas 305938943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 13-12, LT-76341
Pranešimo Nr. 6904260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Pusbroliai", kodas 302274654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6904261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-03-28).

- - -

MB Utenos klausos klinika, kodas 306973979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, A. Purėno g. 10-33, LT-40119
Pranešimo Nr. 6904262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Protokolas (2025-03-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-27).

- - -

Asociacija "Paula moto", kodas 306149064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 64, LT-90157
Pranešimo Nr. 6904263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 134

UAB "Vasca", kodas 302941247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Bajorų k. 5, LT-13194
Pranešimo Nr. 6904264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRENHIDA", kodas 125309913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 71-32, LT-07164
Pranešimo Nr. 6904265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Spindulėlis", kodas 306080369
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 56-22, LT-76301
Pranešimo Nr. 6904266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

VšĮ "Jau dabar", kodas 305708910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 23-41, LT-10301
Pranešimo Nr. 6904267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB "FILTEKA", kodas 300668935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Rožyno g. 24, LT-53153
Pranešimo Nr. 6904268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 135

MB "Airedva", kodas 303972854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Triliškių g. 26, LT-56180
Pranešimo Nr. 6904269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "FUTURIKA", kodas 302557257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69, LT-02244
Pranešimo Nr. 6904270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Viržada", kodas 166857938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 11, LT-89222
Pranešimo Nr. 6904271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161A, LT-10240
Pranešimo Nr. 6904272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB "Statovitas", kodas 304111606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sėlių g. 11, LT-36105
Pranešimo Nr. 6904273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Wego transport, kodas 302442803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-30, LT-03233
Pranešimo Nr. 6904274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Keturi Tekėne", kodas 306023585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Lekemės k. 3, LT-90355
Pranešimo Nr. 6904275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

UAB "Lietransa", kodas 305275989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6904276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Uogintai", kodas 300614873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15, LT-56110
Pranešimo Nr. 6904277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Akcininkų sprendimas (2025-03-28).

- - -

UAB "Biruta", kodas 167219212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-17, LT-89222
Pranešimo Nr. 6904278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 137

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Transport amadeus", kodas 300102360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6904279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Autoraketa, kodas 307016330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 63, LT-65219
Pranešimo Nr. 6904280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Nordicon Holding, UAB, kodas 307130896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Austėjos g. 1B-6, LT-92350
Pranešimo Nr. 6904281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB Citybalt, kodas 306740398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-2, LT-92239
Pranešimo Nr. 6904282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Motoriukas", kodas 307001435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 20A, LT-89474
Pranešimo Nr. 6904283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Merstoja", kodas 302664832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6904284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Oro komfortas", kodas 305461463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 57, LT-87128
Pranešimo Nr. 6904285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2025-02-28 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB "Ingema", kodas 306296630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-14, LT-78311
Pranešimo Nr. 6904286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Žarijos ir tešla, UAB, kodas 307130939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margavos g. 15, LT-44105
Pranešimo Nr. 6904287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Tradicinių amatų centras "8 amatai", kodas 304245103
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 27, LT-62137
Pranešimo Nr. 6904288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 139

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25).

- - -

Mariaus Juškevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 302759821
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 6E, LT-65206
Pranešimo Nr. 6904289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

MB "Gamtara", kodas 306716828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 19-10, LT-68186
Pranešimo Nr. 6904290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Decentralized", kodas 303423510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-331, LT-01108
Pranešimo Nr. 6904291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio bendrovės akcininko sprendimas nr. 2/2025 dėl bendrovės valdybos nario keitimo (2025-03-26).

- - -

UAB Solarbank, kodas 305250808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6904292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2025-03-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-03-26).

- - -

UAB "Luvitas", kodas 305290158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6904293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 140

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-26 (2025-03-26).

- - -

"VARPO" DRAMOS STUDIJA, kodas 302524111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 28, LT-71112
Pranešimo Nr. 6904294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

MB "Najulių statyba", kodas 305705145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ritinės k., Leininkų g. 26, LT-89462
Pranešimo Nr. 6904295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Veža LT", kodas 306223408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Sprendimas (2025-03-27).

- - -

UAB "Keturios pėdutės", kodas 302479011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6904297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

NAO24 UAB, kodas 304866697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6904298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Euroinovacijų biuras", kodas 305810178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6904299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Savininko sprendimas (2025-03-27).

- - -

MB "Krautuvėlė vaikams", kodas 305669610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 4-17, LT-39142
Pranešimo Nr. 6904300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Kauno regiono samdomų darbuotojų asociacija, kodas 306108466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 31-12, LT-44311
Pranešimo Nr. 6904301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

MB "Ap forest", kodas 305944729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 28, LT-71421
Pranešimo Nr. 6904302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "EURASTA", kodas 300026329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 16-63, LT-37346
Pranešimo Nr. 6904303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 142

MB "Akustika24", kodas 306874447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58-1, LT-05120
Pranešimo Nr. 6904304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Lietuvos visuomenės sveikatos asociacija, kodas 190733327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 24, LT-44156
Pranešimo Nr. 6904305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "Katvesta", kodas 302829084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 107, LT-44139
Pranešimo Nr. 6904306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo įpareigojimo inicijuoti UAB "Katvesta" likvidavimą
Juridinių asmenų registro tvarkytojo iniciatyva (2025-03-25).

- - -

Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Rovingas", kodas 300144498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Parko g. 6, LT-96159
Pranešimo Nr. 6904307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Mama ir auklė", kodas 125973825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-49, LT-07185
Pranešimo Nr. 6904308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Optimistas.LT", kodas 302346573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-219, LT-04336
Pranešimo Nr. 6904309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-27).

- - -

MB Sekmės stalčius, kodas 305977266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-32, LT-07130
Pranešimo Nr. 6904310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Autopraidas", kodas 300112365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-68, LT-05246
Pranešimo Nr. 6904311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Monikitas, kodas 306700165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6904312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-12 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Šokio atmosfera", kodas 304082994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 5-2, LT-04138
Pranešimo Nr. 6904313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB "Minusita", kodas 304157906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6904314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą, paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-03-22 (2025-03-26).

- - -

"Merxu", UAB, kodas 305868313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6904315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Liber continens", kodas 302417839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Vidnapolio vs. 2, LT-17245
Pranešimo Nr. 6904316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-03-27); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-27).

- - -

Paramos fondas Sparnai svajonei, kodas 304400137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6, LT-10305
Pranešimo Nr. 6904317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amanda", kodas 121529431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6904318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-25).

- - -

MB Miškera, kodas 306226710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Žalioji g. 35, LT-53142
Pranešimo Nr. 6904319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Dovali, kodas 306083632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-3, LT-08354
Pranešimo Nr. 6904320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-16 iki 2024-05-15 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Automobilių priežiūros ekspertai", kodas 304234651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6904321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumu geriau", kodas 307016704
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-487, LT-08355
Pranešimo Nr. 6904322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-25 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Adface", kodas 301734377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6904323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Eglės grožio namai, kodas 305493048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 146

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 219D, LT-77170
Pranešimo Nr. 6904324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB JP Trading, kodas 307033109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Aušros g. 13, LT-84262
Pranešimo Nr. 6904325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

VAISTŲ GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124657436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6904326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Įstatai (2025-03-25); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-03-25).

- - -

MB "AN Supply", kodas 305617599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Salonas, kodas 306702892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mikėnų aklg. 17A-2, LT-47239
Pranešimo Nr. 6904328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 147

Visuomeninė organizacija Alytaus futbolo klubas "VYTIS", kodas 293206950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Matučio g. 14, LT-62142
Pranešimo Nr. 6904329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Bendruomenė "Daukšaičių pušynėlis", kodas 302428718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Mokyklos g. 6, LT-96271
Pranešimo Nr. 6904330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-24).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "METŲ PROJEKTAI", kodas 125869627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-19, LT-06223
Pranešimo Nr. 6904331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Padvariškių namai", kodas 302735667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 28, LT-02182
Pranešimo Nr. 6904332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Livrista", kodas 303298754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k., Dvaro g. 112, LT-14223
Pranešimo Nr. 6904333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-24 (2025-03-26).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 148

Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16, LT-94104
Pranešimo Nr. 6904334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 38A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6904335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2025-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-25).

- - -

UAB "Buildings vision", kodas 302529140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Šermukšnių g. 7, LT-73111
Pranešimo Nr. 6904336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Kreditora", kodas 304451975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6904337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Narteka", kodas 307065021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6904338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26).

- - -

MB "Sumanus žiogas", kodas 305914084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Klėriškių k., Tvenkinių g. 12, LT-56272
Pranešimo Nr. 6904339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Vilniaus sporto klubas "Pagirių motokrosas", kodas 300151674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k.
Pranešimo Nr. 6904340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26);
Įgaliojimas (2025-03-26).

- - -

Lietuvos nacionalinė slidinėjimo asociacija, kodas 301511755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6904341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Autoris", kodas 301549599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Karalių k., Sodų g. 18, LT-70197
Pranešimo Nr. 6904342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Raseinių viltis", kodas 193311530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramanavos k.
Pranešimo Nr. 6904343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26);
Įgaliojimas (2025-03-26).

- - -

VšĮ Kultūros paveldo rekonstrukcijos centras, kodas 304950654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

MB "Birželio 3", kodas 304841135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6904345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Artitra", kodas 304915817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 2K, LT-72334
Pranešimo Nr. 6904346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Abu tokie", kodas 306285420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2-50, LT-20183
Pranešimo Nr. 6904347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Idėjų takas, kodas 305775987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6904348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Informacijos sklaida", kodas 302914531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 151

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6904349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

MB Foxitnetas, kodas 303020502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 48-36, LT-27125
Pranešimo Nr. 6904350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Ansamblis Nemunas", kodas 302989480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 15, LT-44320
Pranešimo Nr. 6904351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-27).

- - -

Weedream MB, kodas 306041964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6904352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Sprendimas (2025-03-27).

- - -

MB "Royalsta", kodas 305534452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 9-34, LT-05275
Pranešimo Nr. 6904353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdina", kodas 124549930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Padumblių k., Motiejaus Bigelio g. 5, LT-67312
Pranešimo Nr. 6904354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Aušrelė", kodas 304747134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 8, LT-53271
Pranešimo Nr. 6904355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Rail cargo", kodas 307132121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6904356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB "Mamoulon creative", kodas 306587080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Aušros g. 11A, LT-14266
Pranešimo Nr. 6904357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Sushi mood LT", kodas 306726509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Viešvilės senjorų namai", kodas 304870012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 153

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 27, LT-89366
Pranešimo Nr. 6904359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Lietuvos lenkų medikų draugija, kodas 191590049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6904360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

UAB "Ekositus", kodas 302767597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Letūkų k., Anso Baltrio g. 34, LT-92373
Pranešimo Nr. 6904361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Šviesos spalvos", kodas 225604430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Čepukėnų k. 6, LT-18129
Pranešimo Nr. 6904362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-03-26).

- - -

UAB EPDM sistemos, kodas 302533530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6904363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 154

MB "LNS LT", kodas 306709538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Fitnesa, kodas 306643629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47-3, LT-51295
Pranešimo Nr. 6904365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Seltex, kodas 305656125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav.
Pranešimo Nr. 6904366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "GRR Engineering", kodas 302543624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 102-5, LT-28175
Pranešimo Nr. 6904367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB Sielos balsas voxsanus, kodas 306091650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 14-60, LT-94190
Pranešimo Nr. 6904368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Romtransa", kodas 180879967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Žarėnų g. 52, LT-87366
Pranešimo Nr. 6904369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-27 (2025-03-27).

- - -

Anykščių slidinėjimo sporto klubas "Viesulas", kodas 191538141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 42, LT-29136
Pranešimo Nr. 6904370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2025-03-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2025-03-25).

- - -

UAB Ecohouse sprendimai, kodas 305680927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6904371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Panevėžio Pilateso studija, kodas 305976342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 51-73, LT-37304
Pranešimo Nr. 6904372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Glaubic, kodas 306622581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-74, LT-09236
Pranešimo Nr. 6904373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 156

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo
(2025-03-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
atšaukimo, likvidatoriaus duomenų išregistravimo, vadovo išrinkimo (2025-03-28).

- - -

MB Viskas vietoje, kodas 307049985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-65, LT-02184
Pranešimo Nr. 6904374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "LT konstrukta", kodas 303159313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Jono Biliūno g. 5-2, LT-29259
Pranešimo Nr. 6904375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Parkinsono ligos ir judėjimo sutrikimų asociacija, kodas 306721519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 10-oji g. 7, LT-08426
Pranešimo Nr. 6904376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Tralus", kodas 305293688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Sveikuolių g. 4, LT-14181
Pranešimo Nr. 6904377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Audomasta", kodas 304777095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Draugystės g. 19, LT-85308
Pranešimo Nr. 6904378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 157

UAB "Joltus", kodas 304602466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6904379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-27).

- - -

MB Miško feniksas, kodas 306727493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 33D, LT-97121
Pranešimo Nr. 6904380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Baltasis kampas", kodas 159847737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Prieplaukos g. 3, LT-54332
Pranešimo Nr. 6904381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

UAB "Digana", kodas 304750543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6904382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Vaikystės takas", kodas 302557111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34, LT-08116
Pranešimo Nr. 6904383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Žemaičių rinktinės karių klubas, kodas 303200393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 158

Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 8A-38, LT-93255
Pranešimo Nr. 6904384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-26).

- - -

Ademyra, UAB, kodas 306949234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23, LT-51332
Pranešimo Nr. 6904385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-15 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Fundraising Hub", kodas 302475162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 115, LT-14189
Pranešimo Nr. 6904386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

UAB "Board Invest", kodas 306250088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 35-20, LT-44326
Pranešimo Nr. 6904387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB Lekor studija, kodas 305987698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68, LT-78157
Pranešimo Nr. 6904388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 159

Panevėžio šachmatų sporto klubas "Nikė", kodas 148408621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 43-51, LT-37135
Pranešimo Nr. 6904389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25).

- - -

VšĮ "Autosportas LT", kodas 305121400
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 15D, LT-62117
Pranešimo Nr. 6904390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Sportininkų gidas", kodas 304414400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 8-oji g. 23, LT-14229
Pranešimo Nr. 6904391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta", kodas 174959031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2, LT-17101
Pranešimo Nr. 6904392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "ŽINIŲ MEDIS", kodas 303049048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-61, LT-06205
Pranešimo Nr. 6904393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

Prienų vienkiemio bendruomenė "Išlikimas", kodas 304087817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Prienų k. 1, LT-86212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6904394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonvita", kodas 180154239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17A-1, LT-87133
Pranešimo Nr. 6904395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "B.Samuolis Co", kodas 302311939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 18M, LT-14180
Pranešimo Nr. 6904396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2025-03-28).

- - -

Ryškėnų kaimo bendruomenė, kodas 280382980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Masčio g. 5, LT-87430
Pranešimo Nr. 6904397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB "Karolinos estetika", kodas 305643544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dagilių g. 6, LT-54358
Pranešimo Nr. 6904398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 161

- - -

UAB Chione, kodas 306740067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6904399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-02 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8, LT-26108
Pranešimo Nr. 6904400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Optimus focus", kodas 305143425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Krivicko g. 14, LT-08336
Pranešimo Nr. 6904401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Trys vadovai", kodas 301652567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-24, LT-06205
Pranešimo Nr. 6904402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-27).

- - -

UAB "Trakvita", kodas 300129731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 36-58, LT-94147
Pranešimo Nr. 6904403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 162

- - -

UAB "Grožio galia", kodas 303326876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-119, LT-01106
Pranešimo Nr. 6904404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Vitaliskardio", kodas 305919213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 17-27, LT-10109
Pranešimo Nr. 6904405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Atlikta.lt", kodas 305783717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-40, LT-06203
Pranešimo Nr. 6904406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Sporto klubas "EVAXIS", kodas 300666197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 61-52, LT-28204
Pranešimo Nr. 6904407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB "VU INVEST", kodas 306639221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-18, LT-48261
Pranešimo Nr. 6904408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Tanagra LT", kodas 300567256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 294, LT-12105
Pranešimo Nr. 6904409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-25 (2025-03-25).

- - -

MB "Sruja", kodas 306286675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Juodiškių k., Rožių 1-oji g. 61, LT-13202
Pranešimo Nr. 6904410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Spintų sistemos", kodas 305949950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Henriko Radausko g. 7-2, LT-08442
Pranešimo Nr. 6904411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Psichologinio konsultavimo ir psichoterapijos praktika, kodas 307035544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 40-29B, LT-10326
Pranešimo Nr. 6904412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Beta orbiter, kodas 306712744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškininkų g. 4, LT-10156
Pranešimo Nr. 6904413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-28 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Biudžetinė įstaiga KLAIPĖDOS MIESTO GLOBOS NAMAI, kodas 141954233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 3A, LT-93248
Pranešimo Nr. 6904414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2025-03-26).

- - -

MB "Samrama", kodas 306661456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Digrių k., Zylių g. 21, LT-53369
Pranešimo Nr. 6904415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Ursus maritimus", kodas 300632138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 32-17, LT-00105
Pranešimo Nr. 6904416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "DAUBARA", kodas 247890710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sėlių g. 7, LT-36105
Pranešimo Nr. 6904417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Statybos darbų specialistai", kodas 305673320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 165

Pranešimo Nr. 6904418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Atoki studija", kodas 306739990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 8-oji g. 77, LT-15251
Pranešimo Nr. 6904419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Jonlu group, MB, kodas 306164340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6904420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Obuolys Nuo Obels, kodas 306265827
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-121, LT-08352
Pranešimo Nr. 6904421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "VMS montavimas", kodas 302706441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 7-14, LT-31104
Pranešimo Nr. 6904422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB Kernavės projektai, kodas 305693586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 36, LT-01216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6904423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

UAB "Eltėja", kodas 303387904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Totoraičio g. 28, LT-46142
Pranešimo Nr. 6904424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija RS konsultacijos, kodas 305781634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6904425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Mediniai gaminiai", kodas 303486902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Aukštakalnio g. 4, LT-33352
Pranešimo Nr. 6904426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "Armatūrė", kodas 304429651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Trepkalnių k., Mokyklos g. 19, LT-96278
Pranešimo Nr. 6904427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 167

- - -

UAB "Rentozzo", kodas 305838416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-1002, LT-03108
Pranešimo Nr. 6904428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Įstatai / Įstatai (2025-03-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-26).

- - -

MB "Fleksa", kodas 305977608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Gineitiškių g. 1-1, LT-14159
Pranešimo Nr. 6904429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Žemkelita", kodas 304935912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 1, LT-74265
Pranešimo Nr. 6904430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Architektorius, kodas 305555304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-67, LT-91200
Pranešimo Nr. 6904431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Bit by bit ventures", kodas 306656039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 32A, LT-11330
Pranešimo Nr. 6904432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Medtechnikas, kodas 306728798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6904433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-22 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Fasado pasaulis", kodas 305976303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8E, LT-04304
Pranešimo Nr. 6904434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB ?FASADO PASAULIS? VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL LIKVIDAVIMO IR LIKVIDATORIAUS
SKYRIMO (2025-03-26).

- - -

Plastic bros, MB, kodas 306354724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6904435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

MB "Vyno rūsiai", kodas 305429743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-23, LT-09224
Pranešimo Nr. 6904436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

IĮ "Apetito eglė", kodas 305199420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Paragų k. 3B, LT-88438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6904437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija "Linas Bau", kodas 305588770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 43, LT-71430
Pranešimo Nr. 6904438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Decarte", kodas 306717816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 10, LT-89233
Pranešimo Nr. 6904439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-24); Sprendimas (2025-03-24).

- - -

UAB AUDIOTONAS NT, kodas 305681445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14, LT-48397
Pranešimo Nr. 6904440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Litbaltic", kodas 303040501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6904441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Igmis", kodas 304141414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 170

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 26, LT-03209
Pranešimo Nr. 6904442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "Advantes technologies", kodas 304854595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvejų g. 6, LT-46261
Pranešimo Nr. 6904443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Gerbud, kodas 307043847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-52, LT-06119
Pranešimo Nr. 6904444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-27).

- - -

MB KKRK, kodas 306689765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Marių g. 4, LT-53167
Pranešimo Nr. 6904445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Kauno šaudykla", kodas 306665860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20K, LT-53273
Pranešimo Nr. 6904446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB "Kolibris stato", kodas 305836290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 171

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 106-3, LT-47178
Pranešimo Nr. 6904447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2025-03-26 (2025-03-26).

- - -

UAB Diginord, kodas 306285452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-21, LT-01202
Pranešimo Nr. 6904448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Agrokavis", kodas 302691509
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Minijos g. 27, LT-99370
Pranešimo Nr. 6904449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "TONITRUS", kodas 140898066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skautų g. 19, LT-92282
Pranešimo Nr. 6904450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Plieno spektras", kodas 142150178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 37A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6904451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 172

- - -

UAB "BALTIC TRANSTRADE", kodas 302301375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kosmonautų g. 7, LT-15173
Pranešimo Nr. 6904452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Europos mišrių kovos menų federacija, kodas 304639571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35-5, LT-74157
Pranešimo Nr. 6904453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB "GA STATYBA", kodas 306718918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-89, LT-91187
Pranešimo Nr. 6904454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Stories by Greta Kart MB, kodas 307099041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1B-9, LT-06281
Pranešimo Nr. 6904455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Nuostatai (2025-03-25); Sprendimas
(2025-03-25).

- - -

Daugiabučių namų J. Kairiūkščio g. 9 ir 11 savininkų bendrija, kodas 301170777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 9-3, LT-08454
Pranešimo Nr. 6904456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-03-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-03-07).

- - -

Sporto klubas "Legendiniai bokalai", kodas 303291763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 4, LT-08443
Pranešimo Nr. 6904457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir plėtros biuras, kodas 302554492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 26A, LT-76194
Pranešimo Nr. 6904458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodiškio užeiga", kodas 174591825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 21, LT-98111
Pranešimo Nr. 6904459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Turto priežiūra", kodas 305914636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 2-17, LT-82164
Pranešimo Nr. 6904460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Šeši islandai", kodas 304811761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6904461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Kaligrafija", kodas 300119121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-39, LT-49303
Pranešimo Nr. 6904462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Automobilių nuomos ekspertai", kodas 305932303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 7A-6, LT-46273
Pranešimo Nr. 6904463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Modernus betonas", kodas 305214993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6904464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Truks trans", kodas 307118716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6904465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-27).

- - -

MB "Garants", kodas 306991977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 175

Buveinės adresas: Šiauliai, Luknės g. 3A, LT-76372
Pranešimo Nr. 6904466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Svetainė "Pušynas", kodas 303482989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 14-25, LT-81148
Pranešimo Nr. 6904467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "MD LT", kodas 302825082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-296, LT-08247
Pranešimo Nr. 6904468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Ubiškių bendruomenė, kodas 300730536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Ubiškių k. 1, LT-41193
Pranešimo Nr. 6904469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

MB "D&Dr Company", kodas 305620079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 5A-21, LT-79231
Pranešimo Nr. 6904470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 176

MB "Apskaitos profesionalai", kodas 303037334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-19, LT-78253
Pranešimo Nr. 6904471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Šunų dresūros ir sporto klubas "Nasrai", kodas 300603204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-63, LT-49332
Pranešimo Nr. 6904472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

UAB "Baltė", kodas 305598056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6904473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-13 (2025-03-26).

- - -

UAB "Freedom energy", kodas 305717724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6904474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB ''Žalias sodas", kodas 148002414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 43, LT-37458
Pranešimo Nr. 6904475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS AGROVERSLO INSTITUTAS, kodas 125452886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6904476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

Švėkšnos medžiotojų būrelis, kodas 177362365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11, LT-99185
Pranešimo Nr. 6904477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26).

- - -

Vilniaus-Eitminiškių medžiotojų klubas, kodas 186256350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Tvenkinio g. 1, LT-15153
Pranešimo Nr. 6904478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25).

- - -

UAB "Dėdės transportas", kodas 300034660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27, LT-91107
Pranešimo Nr. 6904479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "VILMINGA", kodas 302496968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 60-308, LT-62318
Pranešimo Nr. 6904480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Gritonas", kodas 305558211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Tiskūnų k., Naujoji g. 8, LT-58418
Pranešimo Nr. 6904481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Salos Real Estate Fund 2, UAB, kodas 307030643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6904482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Marketopa", kodas 306691912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-43, LT-44237
Pranešimo Nr. 6904483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Bauprobe", kodas 305890174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 28-36, LT-91232
Pranešimo Nr. 6904484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Profita LT", kodas 304745973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 3-1, LT-79238
Pranešimo Nr. 6904485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Feed and service, kodas 306631000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 23, LT-47133
Pranešimo Nr. 6904486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Global line, kodas 305618078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-55, LT-08459
Pranešimo Nr. 6904487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-03-17).

- - -

MB "Kinollo", kodas 305832744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6904488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-22 (2025-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ID Vilnius", kodas 123615345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-102, LT-09320
Pranešimo Nr. 6904489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Valdybos sprendimas (2025-03-26).

- - -

UAB "Aplinka.lt", kodas 305399200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kuosinės k., Kuosinės g. 2, LT-13146
Pranešimo Nr. 6904490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

AF-Consult Oy filialas, kodas 300035004
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5, LT-01120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 6904491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Ataskaitų
informacija (nevalstybine kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2025-03-28).

- - -

MB "Truckvesta", kodas 307133013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Gedkančių k., Liolių g. 92, LT-86238
Pranešimo Nr. 6904492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Led Head, UAB, kodas 302700011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tujų g. 1, LT-92357
Pranešimo Nr. 6904493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Ukmergės kovos fondas", kodas 304050797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 9-5, LT-20130
Pranešimo Nr. 6904494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB Viktorita, kodas 306896600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Parko g. 6, LT-97230
Pranešimo Nr. 6904495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Darbo taryba", kodas 304828547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 181

Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2D, LT-50118
Pranešimo Nr. 6904496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024
m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB EGI, kodas 300016655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 41-13, LT-00126
Pranešimo Nr. 6904497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Kazilionis", kodas 305710288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-192, LT-08247
Pranešimo Nr. 6904498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

"New Yorker Lietuva", UAB, kodas 300585813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6904499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

LILEX MB, kodas 305557974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 182

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Miego Guru", kodas 305602768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Pelėdų g. 24, LT-14335
Pranešimo Nr. 6904501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Bharat grains, kodas 307133173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6904502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grupės projektas trys", kodas 307121096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6904503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANONAS", kodas 110343945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6904504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 45 savininkų bendrija, kodas 302311202
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 45, LT-76339
Pranešimo Nr. 6904505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl informavimo apie bendrijos vykdomą veiklą (2025-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 183

MB Deigus, kodas 305985238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Aukštaičių aklg. 3, LT-30200
Pranešimo Nr. 6904506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-10 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Europet baltic", kodas 306638144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 1-oji g. 53, LT-13265
Pranešimo Nr. 6904507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Geros padangos", kodas 304215291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34, LT-03209
Pranešimo Nr. 6904508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Betono ranga", kodas 304854645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Uogų g. 56, LT-53408
Pranešimo Nr. 6904509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Krilas, kodas 305552151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ąžuolų g. 9, LT-62471
Pranešimo Nr. 6904510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 184

Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų šregistravimo (2025-03-25).

- - -

122-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135402853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84, LT-50446
Pranešimo Nr. 6904511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos
valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų, įstatų įregistravimo
(2025-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2025-03-26).

- - -

UAB Paradox distribution centre, kodas 125719780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145, LT-47125
Pranešimo Nr. 6904512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "WEB MEISTRAI", kodas 302898080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-7, LT-02165
Pranešimo Nr. 6904513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Seni šernai", kodas 306753431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3G, LT-96155
Pranešimo Nr. 6904514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "Jos abi", kodas 304755921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 10-6, LT-99287
Pranešimo Nr. 6904515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-28).

- - -

MB Ag cyber, kodas 306164408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Skaitė, kodas 305657348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300G-22, LT-06146
Pranešimo Nr. 6904517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Medžiotojų klubas "Kurtas", kodas 145496790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Bielskio g. 26, LT-76146
Pranešimo Nr. 6904518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-03-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-03-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-18).

- - -

UAB "Užsakomieji projektai", kodas 304137825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Kairių k., Salduvės g. 79, LT-80110
Pranešimo Nr. 6904519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Saugos centras", kodas 306951858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 33-1, LT-08101
Pranešimo Nr. 6904520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-18 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "JUVALDO", kodas 302749916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Molynės g. 11, LT-74482
Pranešimo Nr. 6904521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bukama", kodas 150009960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Pušų g. 10, LT-64201
Pranešimo Nr. 6904522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB Woody art, kodas 306102082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-7, LT-03205
Pranešimo Nr. 6904523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27).

- - -

VšĮ "Užtarėjas", kodas 300562405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 7-30, LT-77151
Pranešimo Nr. 6904524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

UAB "Gedlito transportas", kodas 300504996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 86, LT-91101
Pranešimo Nr. 6904525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2025-03-25).

- - -

UAB "Temp", kodas 304758885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-406, LT-92109
Pranešimo Nr. 6904526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2025-03-25).

- - -

Laisvės partija, kodas 305205154
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-106, LT-03227
Pranešimo Nr. 6904527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-25);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-03-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Šalčininkų sporto ir turizmo klubas JUSTICIJA", kodas 300628524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 33-11, LT-17106
Pranešimo Nr. 6904528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

MB "Code cat", kodas 305919042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115B-31, LT-11344
Pranešimo Nr. 6904529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Miltelinis dažymas Pilviškiuose", kodas 304998962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 33, LT-71286
Pranešimo Nr. 6904530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 188

- - -

MB "Renginių gija", kodas 305177228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ančios g. 13-1, LT-46415
Pranešimo Nr. 6904531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "CONCRETUM", kodas 302805464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-28, LT-09120
Pranešimo Nr. 6904532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-28).

- - -

MB "Petrolheads", kodas 306690290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 4-6, LT-65185
Pranešimo Nr. 6904533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Redos gėlės", kodas 306307564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 15, LT-60186
Pranešimo Nr. 6904534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "ULTS Invest Group", kodas 304447980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14A-42, LT-03225
Pranešimo Nr. 6904535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Nord spark", kodas 304779438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6C-3, LT-10308
Pranešimo Nr. 6904536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Sprendimas (2025-03-28).

- - -

MB Rinkasta, kodas 306833849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Spindulių g. 21, LT-96324
Pranešimo Nr. 6904537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Dojudo, kodas 306231419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Kalno g. 10-8, LT-64117
Pranešimo Nr. 6904538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Nilux", kodas 305779131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 17A-21, LT-93127
Pranešimo Nr. 6904539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "JUNGTINĖS VAIKYSTĖS VALSTIJOS", kodas 302681080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 6-32, LT-06319
Pranešimo Nr. 6904540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 190

- - -

UAB "Pietų alėja", kodas 305203477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Pašlaitės g. 2, LT-53425
Pranešimo Nr. 6904541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Bura", kodas 305721021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lakštingalos Sodų 10-oji g. 2, LT-79207
Pranešimo Nr. 6904542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Asociacija "FC Impulsas", kodas 300149399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 43-30, LT-89133
Pranešimo Nr. 6904543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

MB TAVO STUBURAS, kodas 306623128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 7, LT-00133
Pranešimo Nr. 6904544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Inveta", kodas 300061935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-1A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6904545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB Lucid Agreements, kodas 305506129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Tolimoji g. 1, LT-13132
Pranešimo Nr. 6904546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2025-03-28).

- - -

UAB "Urbanistikos formatas", kodas 301526586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5, LT-09124
Pranešimo Nr. 6904547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga HESONOS KLUBAS, kodas 152122565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Parko g. 49, LT-66441
Pranešimo Nr. 6904548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28);
Įgaliojimas (2025-03-28).

- - -

UAB "Tomsva", kodas 304468889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 1-7, LT-14150
Pranešimo Nr. 6904549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Inkukas", kodas 303246387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 3-1, LT-20112
Pranešimo Nr. 6904550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 192

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27).

- - -

UAB Consolva, kodas 305662612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 3, LT-44237
Pranešimo Nr. 6904551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "NEOMOBILE", kodas 300646903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 5A-13, LT-20141
Pranešimo Nr. 6904552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija "Almada", kodas 302964865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 30-59, LT-90150
Pranešimo Nr. 6904553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Vytenio namai", kodas 305242957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Aušros g. 21A, LT-96327
Pranešimo Nr. 6904554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Logman LT", kodas 302618653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6904555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Daiviva", kodas 306100238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Sartų g. 21, LT-64101
Pranešimo Nr. 6904556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Jaunimo su specialiaisiais poreikiais labdaros ir paramos fondas, kodas 304986038
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 40A-1, LT-11320
Pranešimo Nr. 6904557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26).

- - -

UAB "Ekstrameda", kodas 303054942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 126, LT-44148
Pranešimo Nr. 6904558

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Aušros Paliulienės įmonė, kodas 145649827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 179-6, LT-76350
Pranešimo Nr. 6904559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Nuostatai (2025-03-27); Sprendimas
(2025-03-27).

- - -

MB "Artusgrupė", kodas 304440644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Grigaičių k., Malūno g. 23, LT-90110
Pranešimo Nr. 6904560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Dentibus, kodas 305937706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 20-28, LT-68145
Pranešimo Nr. 6904561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Zardsoft", kodas 306863447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 13-44, LT-08231
Pranešimo Nr. 6904562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Remipharma MB, kodas 306143517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 17-30, LT-06256
Pranešimo Nr. 6904563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Lietuvos gidų gildija, kodas 191764699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6904564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

UAB "Aljanso transportas", kodas 304856436



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6904565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "LHM Step", kodas 303235362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1, LT-90100
Pranešimo Nr. 6904566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2025-03-25).

- - -

UAB Skonio lankos, kodas 307008629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Pirties g. 14, LT-88437
Pranešimo Nr. 6904567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-10 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "BE READY SERVICES RECRUITMENT", kodas 307133159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6904568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301738112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 68, LT-35158
Pranešimo Nr. 6904569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2025-03-20).

- - -

MB "Rakovski LT", kodas 306117629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 196

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Sodų g. 1A, LT-14214
Pranešimo Nr. 6904570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Futbolo klubas "FC Narjanta", kodas 301589608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 6-11, LT-40123
Pranešimo Nr. 6904571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

UAB "Agora BT", kodas 302838884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6904572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danspin", kodas 111776255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k., Danų g. 10, LT-60162
Pranešimo Nr. 6904573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-28).

- - -

MB "Coil Gaming", kodas 304217118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-41, LT-01300
Pranešimo Nr. 6904574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-25).

- - -

Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija, kodas 191791956
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 197

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 20, LT-96341
Pranešimo Nr. 6904575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-03-25).

- - -

MB Svajonės, kodas 305956838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 10-12, LT-44253
Pranešimo Nr. 6904576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Dragris, kodas 307133675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Bendorių kel. 57, LT-14336
Pranešimo Nr. 6904577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Elvidos drabužiai", kodas 306753381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Avietynės g. 8, LT-56130
Pranešimo Nr. 6904578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Finansų medis", kodas 306157748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6904579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

UAB "North hytte", kodas 304502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 198

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6904580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Gurama projektai", kodas 305724658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 23, LT-14266
Pranešimo Nr. 6904581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Klubas "MIŠKO BROLIAI", kodas 302723106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pabaisko sen., Kopūstėlių k.
Pranešimo Nr. 6904582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "NOD Baltic", kodas 300121211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3, LT-04215
Pranešimo Nr. 6904583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Simgrė", kodas 302298826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26, LT-02120
Pranešimo Nr. 6904584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 199

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Biomapas Management UAB, kodas 307022625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6904585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-26).

- - -

Asociacija "Slavų vainikas", kodas 301727621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37-3, LT-02182
Pranešimo Nr. 6904586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB LKAD Group, kodas 306992239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6904587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Roof sound", kodas 301572733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6904588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Kauno verslo klubas, kodas 307123097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 30, LT-44229
Pranešimo Nr. 6904589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 200

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-27).

- - -

UAB "Rutlita", kodas 304963210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mažųjų Lygainių k., Ilgučio g. 1D, LT-02237
Pranešimo Nr. 6904590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Leisanos paramos labdaros fondas, kodas 306700973
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 9-57, LT-14114
Pranešimo Nr. 6904591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Adui Sidabrui, kodas 306299167
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Troškučių k., Šaltinėlio 1-oji g. 6, LT-89253
Pranešimo Nr. 6904592

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 68 savininkų bendrija, kodas 145516410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 68, LT-78341
Pranešimo Nr. 6904593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-03-25).

- - -

Biržų rajono Diemedžių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304090215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 8, LT-41175
Pranešimo Nr. 6904594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Jaunųjų Chirurgų Asociacija, kodas 307091411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21, LT-03101
Pranešimo Nr. 6904595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Enatus Investment", kodas 304821969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6904596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

MB "Krisfa", kodas 306059193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206, LT-76347
Pranešimo Nr. 6904597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Vortex Data, kodas 304050822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4E, LT-04343
Pranešimo Nr. 6904598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Dileva", kodas 304404445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Subedžio g. 39, LT-88436
Pranešimo Nr. 6904599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

VšĮ PAPRASTAS MOKESTIS, kodas 306199672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 40-19, LT-13251
Pranešimo Nr. 6904600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Didelė poniutė, kodas 305757124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Sniego g. 14, LT-92342
Pranešimo Nr. 6904601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "RNDV Ferrum", kodas 306093637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6904602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2025-03-27).

- - -

MB "Travin", kodas 306349809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6904603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Portveda, kodas 307041522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9, LT-45479
Pranešimo Nr. 6904604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Lino sodas", kodas 305348907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-128, LT-04330
Pranešimo Nr. 6904605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "PSBL Baltic", kodas 302575853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6904606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-03-28).

- - -

Lietuvos bajorų karališkoji sąjunga, kodas 305181447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 14, LT-09308
Pranešimo Nr. 6904607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Vildarta", kodas 304996071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 33-3, LT-74126
Pranešimo Nr. 6904608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Baltijos investicijų sintezė", kodas 126189395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6904609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Maistas miestui, UAB, kodas 241089620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26-1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6904610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "IA CONSULT", kodas 306093669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-50, LT-09314
Pranešimo Nr. 6904611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Kauno nuotekų sistemos", kodas 306241242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 218-24, LT-50318
Pranešimo Nr. 6904612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Vikdaila", kodas 305874095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6904613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-26).

- - -

MB LANT Projektai, kodas 306735928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-84, LT-03114
Pranešimo Nr. 6904614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Eurina", kodas 304839611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6904615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvito kaimo bendruomenė, kodas 185669620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 6904616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB "Opus legis", kodas 304404203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6904617

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Dcore consulting, MB, kodas 305954488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-32, LT-93189
Pranešimo Nr. 6904618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-03-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-25); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17, LT-11101
Pranešimo Nr. 6904619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Kosmogrožis, kodas 305960217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-17, LT-38128
Pranešimo Nr. 6904620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Klaipėdos krašto otorinolaringologų asociacija, kodas 303197506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6904621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

UAB "Amber Trade Group", kodas 302939673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 15-33, LT-03162
Pranešimo Nr. 6904622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "Aeromodelis", kodas 304112875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 9-72, LT-62335
Pranešimo Nr. 6904623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Autojosta", kodas 304796462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 6, LT-51338
Pranešimo Nr. 6904624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 207

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Kitrama", kodas 304725846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Infrastruktūros inžinerija", kodas 300035342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 38, LT-03143
Pranešimo Nr. 6904626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Ašigalio servisas, kodas 306410183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7, LT-44239
Pranešimo Nr. 6904627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-11 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

DNSB Sartų g. 39, kodas 302777207
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 39, LT-49376
Pranešimo Nr. 6904628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Įstatai / Įstatai (2025-03-26);
Protokolas / Protokolas su priedais (2025-03-26).

- - -

MB "Finansų partneriai", kodas 303543876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 208

Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Kamarausko g. 17, LT-14193
Pranešimo Nr. 6904629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Scoopp, kodas 305542730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6904630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Registatyba, kodas 306370080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Puponių k., Juozo Baltušio g. 7, LT-40133
Pranešimo Nr. 6904631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Sprendimas (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Slinktys", kodas 304113386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 480, LT-08422
Pranešimo Nr. 6904632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

UAB "Ringtransa", kodas 304568925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Alyvų g. 8, LT-28103
Pranešimo Nr. 6904633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Rūtos Dovydaitienės praktika", kodas 303356969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 106, LT-11302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 6904634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Karlėja", kodas 305576259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6904635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-28).

- - -

UAB "Arvarida", kodas 300117348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Panevėžio g. 11, LT-97148
Pranešimo Nr. 6904636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

VšĮ "Petros kriukis", kodas 304813748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Taikos g. 9, LT-53335
Pranešimo Nr. 6904637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB "Tadaima solutions", kodas 305884189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6904638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Sprendimas / Sprendimas del
buveines adreso keitimo (2025-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-25).

- - -

MB "RMgroupx", kodas 306967218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Maldėnų k., Maldėnų g. 28, LT-70370
Pranešimo Nr. 6904639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Sprendimas (2025-03-25).

- - -

MB Dūzgas, kodas 303035956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 81, LT-45133
Pranešimo Nr. 6904640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

TRUSTCOM FINANCIAL UAB, kodas 304521377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2A, LT-01114
Pranešimo Nr. 6904641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO RYTAS", kodas 302253998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 15, LT-36210
Pranešimo Nr. 6904642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga "KULTŪROS PAVELDO IŠSAUGOJIMO PAJĖGOS", kodas 124247330
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 3
Pranešimo Nr. 6904643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDEA CONSTRUCTIVA", kodas 125949678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-220, LT-01108
Pranešimo Nr. 6904644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Medna", kodas 305439876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 13, LT-33103
Pranešimo Nr. 6904645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB Laserstudio, kodas 307018096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 4-9, LT-78335
Pranešimo Nr. 6904646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūla", kodas 132989299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 139A, LT-47192
Pranešimo Nr. 6904647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB "Basos pievos vaikai", kodas 305916726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6904648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nordigo", kodas 304575909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2, LT-82144
Pranešimo Nr. 6904649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-26).

- - -

MB "Autogustė", kodas 306973655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Kaimutės g. 7, LT-60246
Pranešimo Nr. 6904650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Sprendimas (2025-03-27).

- - -

Viešoji įstaiga "PRO S" Studija, kodas 126046828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-17, LT-08232
Pranešimo Nr. 6904651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Kosmoso mokslo ir technologijų institutas", kodas 302564223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 33, LT-02244
Pranešimo Nr. 6904652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Šratavimas Pilviškiuose", kodas 305038890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 33, LT-71286
Pranešimo Nr. 6904653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ernestos projektai", kodas 304255688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 67A-34, LT-08300
Pranešimo Nr. 6904654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 213

- - -

VšĮ "Geras teatras", kodas 304948653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 74-15, LT-50393
Pranešimo Nr. 6904655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB Veigos invest, kodas 307122999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-5, LT-03225
Pranešimo Nr. 6904656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB Artmetka, kodas 306303217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Bažnyčios g. 26-1, LT-18111
Pranešimo Nr. 6904657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "RAMIRTA", kodas 300139227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 223-36, LT-05212
Pranešimo Nr. 6904658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Personalo guru", kodas 305253925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 3-71, LT-95260
Pranešimo Nr. 6904659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 214

UAB "INKIR", kodas 300989695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 19-37, LT-11212
Pranešimo Nr. 6904660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Akmenės jaunimas", kodas 302308551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, S. Daukanto g. 10, LT-85370
Pranešimo Nr. 6904661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

MB "Ferda", kodas 305781100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6904662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2025-03-18).

- - -

UAB "GG Biogas LTU", kodas 302854664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3, LT-11100
Pranešimo Nr. 6904663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Įstatai (2025-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Sporto perspektyvos", kodas 161768599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 2, LT-57268
Pranešimo Nr. 6904664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-26).

- - -

UAB "LDK group", kodas 302712387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-302, LT-06118
Pranešimo Nr. 6904665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Solar Co", kodas 305842165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-84, LT-35176
Pranešimo Nr. 6904666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "Juviga", kodas 300091743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 46-5, LT-59292
Pranešimo Nr. 6904667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų diskgolfo klubas, kodas 305024499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 14, LT-21301
Pranešimo Nr. 6904668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Maea tech consult", kodas 306526711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Rasų g. 5A, LT-80190
Pranešimo Nr. 6904669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Sporto klubas "Fitness Factory Gym", kodas 302299878
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 134, LT-53236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6904670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "Bioeka", kodas 302674837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Vosbutų k., Uosintos g. 23, LT-74394
Pranešimo Nr. 6904671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga Judėjimas "Už gamtą", kodas 302304706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-77, LT-07130
Pranešimo Nr. 6904672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB "Jūros gelmė", kodas 301538460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 28-7, LT-00133
Pranešimo Nr. 6904673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Gerumas gerumu, kodas 306126699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-30, LT-65163
Pranešimo Nr. 6904674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Lietuvos visuomenės taryba, kodas 304973418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6904675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-03-04); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-03-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-03-04).

- - -

UAB AUREXA, kodas 302982945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-5, LT-49152
Pranešimo Nr. 6904676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Įstatai (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-27).

- - -

Mažoji bendrija "Geras kadras", kodas 304559118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Česlovo Kudabos g. 19, LT-10239
Pranešimo Nr. 6904677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija Convi, kodas 306660938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Ateinu UAB, kodas 306648843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6904679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-27 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Comtira", kodas 306989054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6904680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26).

- - -

MB Waste management, kodas 305648687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 4B, LT-35115
Pranešimo Nr. 6904681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTLANTA", kodas 141484837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B, LT-92107
Pranešimo Nr. 6904682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Rašytinis Bendrovės akcininkų susirinkimo sprendimas. (2025-03-26); Užsienio asmens pasas
(2025-03-26).

- - -

UAB "Dalesa", kodas 302534333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C, LT-06155
Pranešimo Nr. 6904683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "DARMAX", kodas 302425978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 20-8, LT-03211
Pranešimo Nr. 6904684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 219

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB Altamidė, kodas 306197842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6904685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Konstruktion byg", kodas 305916854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6904686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-26).

- - -

UAB "Linantas", kodas 304637983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33A, LT-67128
Pranešimo Nr. 6904687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-27 (2025-03-27).

- - -

UAB "Neravų slėnis", kodas 304298209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6904688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26).

- - -

VšĮ SIGIS AUTOCROS, kodas 307104392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Aigėlų k. 1, LT-33352
Pranešimo Nr. 6904689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 220

- - -

MB "Šimtas du", kodas 305319414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Bruzdeilyno k., Rikinės g. 10, LT-92381
Pranešimo Nr. 6904690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Geomatininkų grupė", kodas 301098609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 73, LT-46333
Pranešimo Nr. 6904691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Roko Zalagos labdaros ir paramos fondas, kodas 303460380
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 23, LT-46326
Pranešimo Nr. 6904692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB "Asai", kodas 303376256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Lieplaukalės k., Salantų Kelio g. 2, LT-90111
Pranešimo Nr. 6904693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Permaina", kodas 304784378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio Sodų 2-oji g. 2, LT-76394
Pranešimo Nr. 6904694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 221

- - -

UAB "Chinapart Europe", kodas 305745474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16-6, LT-92271
Pranešimo Nr. 6904695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Pelningi sprendimai", kodas 304195554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6904696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Kvitas", kodas 184266926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kovo 11-osios g. 17, LT-28138
Pranešimo Nr. 6904697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-28).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA PILOTŲ MOKYKLA, kodas 125300017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34, LT-02195
Pranešimo Nr. 6904698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

VšĮ "TURES", kodas 302521955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 5-45, LT-06111
Pranešimo Nr. 6904699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 222

UAB "Autocarta", kodas 305133776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6904700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

UAB "Kortesita", kodas 304955982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6904701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2025-03-25).

- - -

UAB Merlinx, kodas 302645974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 15-2, LT-68218
Pranešimo Nr. 6904702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "STONKUS HOUSE", kodas 302579969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 6-oji g. 19, LT-06230
Pranešimo Nr. 6904703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-28).

- - -

MB Skaitmeninis meškėnas, kodas 306337123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 49-5, LT-07191
Pranešimo Nr. 6904704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Sporto klubas "Irklo sesės", kodas 305210016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 223

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 71-40, LT-78145
Pranešimo Nr. 6904705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "Ijo", kodas 304224618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4-22, LT-08241
Pranešimo Nr. 6904706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "Antano Švarcos vaistinė", kodas 185232859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 5, LT-70103
Pranešimo Nr. 6904707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Vilkaviškio rajono literatų klubas "Seklyčia", kodas 193014963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 28, LT-70125
Pranešimo Nr. 6904708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "Mechana", kodas 304586357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6904709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Gloriaway", kodas 306213225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 224

Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6904710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Atnaujinimo meistrai", kodas 306333324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 17-2, LT-82319
Pranešimo Nr. 6904711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Memel tactical group", kodas 307090964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 10-25, LT-91247
Pranešimo Nr. 6904712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-27); Įstatai (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2025-03-27); Įgaliojimas (2025-03-27).

- - -

MB MGU, kodas 306194821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-7, LT-03107
Pranešimo Nr. 6904713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Finmira, kodas 306973484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 12, LT-11317
Pranešimo Nr. 6904714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 225

UAB "Infociklas", kodas 147555675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 35, LT-35224
Pranešimo Nr. 6904715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Karcher", kodas 302441879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 285, LT-06313
Pranešimo Nr. 6904716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-28).

- - -

Tarptautinė mokslininkų ir ekspertų sąjunga, kodas 302831498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Karklų g. 27, LT-99113
Pranešimo Nr. 6904717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Ekomonolitas", kodas 304428745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k. 1, LT-69386
Pranešimo Nr. 6904718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Nextury Asset Management", kodas 304045309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6904719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 226

Kauno sporto klubas "Šilainiai", kodas 193167724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 51, LT-48239
Pranešimo Nr. 6904720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Flipas", kodas 304897397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6904721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Patres", kodas 304691187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6904722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Netekimas", kodas 134926739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 139, LT-46422
Pranešimo Nr. 6904723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Edva racing MB, kodas 306116228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Medelyno g. 48, LT-13130
Pranešimo Nr. 6904724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 227

- - -

UAB "Burtė", kodas 302496950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros tak. 5, LT-44211
Pranešimo Nr. 6904725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Tranesta", kodas 304942903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6904726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Ekokodas transportas, kodas 307007979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-31, LT-44237
Pranešimo Nr. 6904727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Linksmoji pilaitė, kodas 306649048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112-55, LT-36226
Pranešimo Nr. 6904728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

VšĮ "Rūtos Šakinytės Lietuvos namai", kodas 304178124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 13D, LT-08314
Pranešimo Nr. 6904729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 228

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-28); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

UAB "Elidenta ir partneriai", kodas 304438796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 36-2, LT-09315
Pranešimo Nr. 6904730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "EDVARDAS BALTEXPORT", kodas 302252490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6904731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga krepšinio klubas "Startinis penketas", kodas 304223765
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5, LT-45263
Pranešimo Nr. 6904732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

UAB "Kalnų miškas", kodas 303274454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Gerkonių k. 3, LT-29363
Pranešimo Nr. 6904733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Arionex, kodas 305179528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6C, LT-49142
Pranešimo Nr. 6904734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Žvejų klubas "Duburaitis", kodas 304153306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-48, LT-06134
Pranešimo Nr. 6904735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

UAB "Pure energy solutions", kodas 306989428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6904736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-11 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Socialinės gerovės centras, kodas 306371944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Sodo g. 14, LT-76319
Pranešimo Nr. 6904737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 001240753003 (2025-03-28).

- - -

MGT Paramos fondas, kodas 306399986
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 153-2, LT-08350
Pranešimo Nr. 6904738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB Viocounta, kodas 306555093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 230

Buveinės adresas: Kaunas, Balno g. 3, LT-46466
Pranešimo Nr. 6904739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "TAURA GROUP", kodas 302938710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8, LT-72253
Pranešimo Nr. 6904740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Lietuvos kuksando asociacija, kodas 304431136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 9, LT-10105
Pranešimo Nr. 6904741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "Nava LT", kodas 303486852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8-3, LT-44260
Pranešimo Nr. 6904742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Balbiergirio medžiotojų būrelis, kodas 191569382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vilniaus g. 107, LT-59239
Pranešimo Nr. 6904743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27).

- - -

UAB "Ideva LT", kodas 303384025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6904744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Pluva", kodas 303572924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aitvarų g. 21, LT-47202
Pranešimo Nr. 6904745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

"Autaras", UAB, kodas 247506750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Ežero g. 4, LT-38446
Pranešimo Nr. 6904746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Adhouse LT, kodas 305196538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Tvenkinio g. 13, LT-38362
Pranešimo Nr. 6904747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Daugstumda, kodas 306634391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6904748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Esolar, kodas 306116527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Zigmo g. 22, LT-38122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 6904749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "ES Solar").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Nuostatai (2025-03-26); Sprendimas
(2025-03-26).

- - -

UAB "Europos erdvės efektas", kodas 301000547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-13, LT-78239
Pranešimo Nr. 6904750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno grūdai", kodas 133818917
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217
Pranešimo Nr. 6904751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-28).

- - -

UAB "Pamario klumpė", kodas 177218596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Pakalnės k., Pakalnės g. 74, LT-99345
Pranešimo Nr. 6904752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Įstatai (2025-03-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-28).

- - -

UAB "Gufa", kodas 300599663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padvarės g. 58, LT-14281
Pranešimo Nr. 6904753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-25).

- - -

UAB "SATA GROUP", kodas 302668827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 192A-13, LT-50374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 6904754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "Maksi projektai", kodas 304077940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44, LT-62354
Pranešimo Nr. 6904755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Intro baldai", kodas 305665487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-65, LT-08203
Pranešimo Nr. 6904756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB Constructum, kodas 306238552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 13, LT-66164
Pranešimo Nr. 6904757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Tokena", kodas 303591967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pamiškės g. 13, LT-53478
Pranešimo Nr. 6904758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 234

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Bildera LT", kodas 305148618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6904759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Ugdymo ir terapijų centras, kodas 307123154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Europos g. 21-1, LT-92359
Pranešimo Nr. 6904760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

MB "Euta", kodas 304985947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 24A-108, LT-93102
Pranešimo Nr. 6904761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-03-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-25); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-25).

- - -

MB "Sportspotas", kodas 305208983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-42, LT-78373
Pranešimo Nr. 6904762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Vyžeičių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304214937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Juozapavos k. 3, LT-42103
Pranešimo Nr. 6904763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 235

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

UAB "Logerika", kodas 302550031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 9, LT-91272
Pranešimo Nr. 6904764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Legista", kodas 300592238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tomo Žebrausko g. 2E, LT-14188
Pranešimo Nr. 6904765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Statybų lietus", kodas 304230845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6904766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Klaipėdos r. Dovilų pagrindinė mokykla, kodas 191788593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 35, LT-96222
Pranešimo Nr. 6904767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sensum air", kodas 304844494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6904768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 236

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-28).

- - -

MB Čiobrelių oazė, kodas 307133180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6904769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Žaliasis raistas", kodas 180267386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 4, LT-87127
Pranešimo Nr. 6904770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-25).

- - -

"Aurae barba", MB, kodas 304746616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kintvilė", kodas 132926587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 40, LT-44240
Pranešimo Nr. 6904772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Jonavos rajono bitininkų draugija, kodas 191391392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Prezidento g. 19A-37, LT-55173
Pranešimo Nr. 6904773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 237

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2025-03-28).

- - -

UAB "Banava", kodas 304751353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beištrakių k., Šešuvos g. 46, LT-56100
Pranešimo Nr. 6904774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB Ejesta, kodas 306310813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Savanorių g. 18, LT-39258
Pranešimo Nr. 6904775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Divitias", kodas 304882744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 10, LT-47315
Pranešimo Nr. 6904776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Autokolorita", kodas 304990855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 7-6, LT-06285
Pranešimo Nr. 6904777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Humitech", kodas 307012741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 36 K1, LT-14200
Pranešimo Nr. 6904778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-03-26).

- - -

UAB Terma Electric, kodas 135277595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 27-9, LT-46426
Pranešimo Nr. 6904779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija Remasta, kodas 307027227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bobkalnio g. 23, LT-37450
Pranešimo Nr. 6904780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Vestarama", kodas 304766526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6904781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-25 (2025-03-25).

- - -

Vilkaviškio rajono žmonių su negalia reabilitacinis specialių menų centras "Gyvybės jėga", kodas 193120831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 11, LT-70416
Pranešimo Nr. 6904782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

UAB "Baltislanda", kodas 126333397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 53-22A, LT-12144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 6904783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

VšĮ Pirmoji banga, kodas 307016782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-6, LT-09231
Pranešimo Nr. 6904784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

VšĮ "Taktinės pramogos", kodas 304761949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 12-oji g. 29, LT-10235
Pranešimo Nr. 6904785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

N Investa UAB, kodas 306761809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6904786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26).

- - -

Vairavimo institutas, UAB, kodas 304855829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20, LT-91140
Pranešimo Nr. 6904787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Saumaga", kodas 306374844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 44-2, LT-11332
Pranešimo Nr. 6904788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Taskoni, UAB); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Įstatai (2025-03-25); Akcininkų
sprendimas (2025-03-25).

- - -

MB "Remkasa", kodas 306017098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Užlieknio k., Draugystės g. 5-2, LT-90105
Pranešimo Nr. 6904789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "LEKO Finance", kodas 303081359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 93-106, LT-06333
Pranešimo Nr. 6904790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

IĮ "Dzūkijos vaisiai", kodas 165236362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Juozapavičiaus g. 21, LT-62265
Pranešimo Nr. 6904791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28).

- - -

UAB "IG Noras", kodas 302722545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k. 8, LT-29174
Pranešimo Nr. 6904792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-28).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Automobilistas-1", kodas 235384370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 25A, LT-51447
Pranešimo Nr. 6904793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2025-03-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2025-03-25); Įstatai (2025-03-25).

- - -

Baltic Core UAB, kodas 307130946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6904794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

Ovinta, UAB, kodas 135095564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9, LT-42283
Pranešimo Nr. 6904795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Kokosa", kodas 303225884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Birutės g. 24, LT-69171
Pranešimo Nr. 6904796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Virtuali studija, kodas 304090699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Naujoji g. 17, LT-67280
Pranešimo Nr. 6904797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Emilija Tim", kodas 305650656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 5-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6904798



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Jovidema", kodas 305189180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 8-75, LT-08466
Pranešimo Nr. 6904799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Lietuvos mišrių kovos menų federacija, kodas 302827418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-5, LT-51229
Pranešimo Nr. 6904800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

Leipalingio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191291278
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Kapų g. 2, LT-67280
Pranešimo Nr. 6904801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB "Starkus ir ko", kodas 304067273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laiškenių g. 18, LT-46370
Pranešimo Nr. 6904802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Plaukiu su "Nikte", kodas 304517667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Mitkiškių k., Paparčių g. 116, LT-21353
Pranešimo Nr. 6904803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

UAB "Doseta", kodas 304417243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6904804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-28).

- - -

Lietuvos lankininkų federacija, kodas 191960388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6904805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

Palangos teniso klubas, kodas 191142195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gėlių a. 1A, LT-00137
Pranešimo Nr. 6904806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

UAB MORINTA, kodas 302850630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 20-61, LT-91174
Pranešimo Nr. 6904807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Reklamdariai", kodas 304471611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 10-oji g. 5, LT-11129
Pranešimo Nr. 6904808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Girana", kodas 304916805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Gudonių k., Pušyno g. 7, LT-67251
Pranešimo Nr. 6904809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

Lietuvos akių gydytojų draugija, kodas 191907193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 4, LT-50161
Pranešimo Nr. 6904810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Fausto paramos fondas, kodas 306277587
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodelių g. 5, LT-14193
Pranešimo Nr. 6904811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 166060173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Laisvės g. 7, LT-69206
Pranešimo Nr. 6904812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-03-12).

- - -

MB Senjorų oazė, kodas 307133084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Vingio g. 1, LT-99152
Pranešimo Nr. 6904813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sporto klubas "STK Taurus", kodas 302929679
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vaivos g. 13, LT-72186
Pranešimo Nr. 6904814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB "Dafeda", kodas 306361373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Muziejaus g. 11, LT-53419
Pranešimo Nr. 6904815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Ervirena, kodas 306709869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Mirtų g. 4, LT-96394
Pranešimo Nr. 6904816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Rewis", kodas 304010361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, E. Steponaičio g. 14-5, LT-71132
Pranešimo Nr. 6904817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26).

- - -

VšĮ Angelo muziejus, kodas 303279152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav.
Pranešimo Nr. 6904818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 246

- - -

UAB "Asla", kodas 158162310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 85, LT-74111
Pranešimo Nr. 6904819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Bengalas", kodas 304642425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 7, LT-92262
Pranešimo Nr. 6904820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB TRANSDETA, kodas 306170133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6904821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercuri International", kodas 111468478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-1, LT-01121
Pranešimo Nr. 6904822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Eimanto statybos", kodas 304920885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 46-49, LT-89179
Pranešimo Nr. 6904823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Sprendimas (2025-03-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-26).

- - -

MB "Gedvilos Kūrybiniai Projektai", kodas 305713708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Stirnų g. 66-3, LT-53363
Pranešimo Nr. 6904824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Kaišiadorių rajono jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 300714432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Jonavos g. 11, LT-56119
Pranešimo Nr. 6904825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

MB "ORO BIČIULIS", kodas 306698038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6904826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Menas ir inovacijos, kodas 306021214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6904827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB STAMELT, kodas 302606291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 8, LT-57126
Pranešimo Nr. 6904828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ketvergių akmuo", kodas 163741693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Beržų g. 5, LT-95409
Pranešimo Nr. 6904829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ SMILE BALLOONS, kodas 302568346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 25-75, LT-09102
Pranešimo Nr. 6904830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

UAB "PPP1", kodas 307120432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6904831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Domsana klinika", kodas 306117294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Aušros g. 4, LT-17121
Pranešimo Nr. 6904832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 249

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Jacikevičiaus sporto koučingas, kodas 306695864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vymerio g. 6, LT-72309
Pranešimo Nr. 6904833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Dexpa", kodas 305691763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 24-2, LT-36252
Pranešimo Nr. 6904834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Kauno jaunimo aviamodeliavimo klubas "Bumerangas", kodas 293157040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 177-1
Pranešimo Nr. 6904835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25).

- - -

VšĮ "Pasaulio milžinai", kodas 306971063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Bareišių k. 6, LT-20225
Pranešimo Nr. 6904836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-28).

- - -

MB "Zoomoda", kodas 305973905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6904837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Plutonis", kodas 304397851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6904838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Tausira, kodas 306204233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tarailių g. 1-15, LT-72108
Pranešimo Nr. 6904839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija "Augimax", kodas 306232738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 21C, LT-36248
Pranešimo Nr. 6904840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

143-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135330489
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148, LT-50331
Pranešimo Nr. 6904841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2025-03-25); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-03-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-14).

- - -

UAB ZENA IR KO, kodas 302979874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-25, LT-51433
Pranešimo Nr. 6904842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Prašymas anuliuoti
atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000871709014 (2025-03-28).

- - -

Klubas "Fortissimus", kodas 303438590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 16-19, LT-49262
Pranešimo Nr. 6904843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "Ignitis", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6904844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-28).

- - -

MB "Panka", kodas 307008796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13-7, LT-99116
Pranešimo Nr. 6904845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Ryme LT", kodas 306756025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6904846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-10 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 252

- - -

UAB "BS Brewing Solutions", kodas 302568912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6904847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-28).

- - -

UAB "VETOIL", kodas 302729034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10, LT-52119
Pranešimo Nr. 6904848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-27 (2025-03-27).

- - -

MB "Finansų sprendimas", kodas 303209887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaisteros g. 4, LT-02211
Pranešimo Nr. 6904849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Kauno šeimų, kuriose yra psichikos ligonių, bendrija "Prošvaistė", kodas 193362464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 29, LT-44286
Pranešimo Nr. 6904850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.

- - -

"Autouraganas", VšĮ, kodas 304831995
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-35, LT-09114
Pranešimo Nr. 6904851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

VšĮ "M-Rally team", kodas 301425644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 253

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 85, LT-46355
Pranešimo Nr. 6904852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB "Fifita", kodas 305264754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 44-20, LT-96144
Pranešimo Nr. 6904853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Rota fortuna", kodas 306010196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-23, LT-00139
Pranešimo Nr. 6904854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-03-27).

- - -

UAB "DAUGVA IR KO", kodas 125950794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 32-36, LT-07144
Pranešimo Nr. 6904855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB Debesų ratai, kodas 305727088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 46A-114, LT-56133
Pranešimo Nr. 6904856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dekatona", kodas 134892646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 254

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350, LT-49385
Pranešimo Nr. 6904857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Samogitas", kodas 305558670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Klaipėdos g. 20, LT-99290
Pranešimo Nr. 6904858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Sprendimas (2025-03-26).

- - -

UAB "Preilos vėtra", kodas 305065528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 67, LT-93129
Pranešimo Nr. 6904859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-03-28).

- - -

MB Solixet, kodas 306280206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6904860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Agniuadenta, kodas 306115877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-15, LT-51297
Pranešimo Nr. 6904861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Karskanas", kodas 305953653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 255

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Lygumos g. 26, LT-91284
Pranešimo Nr. 6904862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Infrastruktūros statyba", kodas 302776621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6904863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Gikyba", kodas 300885796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6904864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autolangas", kodas 302855848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8, LT-91204
Pranešimo Nr. 6904865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Inovatyvi odontologija", kodas 305243571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškės, Krašuonos g. 3, LT-28344
Pranešimo Nr. 6904866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Dumojus, kodas 305982772



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 256

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 92, LT-13126
Pranešimo Nr. 6904867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "BENMORĖ", kodas 142147239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6904868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Egidijaus darbai", kodas 306302599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Slėnio g. 51, LT-53196
Pranešimo Nr. 6904869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

DFDS A/S Lietuvos filialas, kodas 304473092
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40, LT-93239
Pranešimo Nr. 6904870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2025-03-25).

- - -

MB "Gatvės maisto menas", kodas 304972775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ragainės g. 6, LT-87311
Pranešimo Nr. 6904871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 257

UAB "Alogama", kodas 305680350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6904872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26).

- - -

MB "Laki Era", kodas 305465604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9-6, LT-91206
Pranešimo Nr. 6904873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Unishop", kodas 302787009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6904874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-26 (2025-03-26).

- - -

UAB "Aliumina", kodas 303001473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 17, LT-72116
Pranešimo Nr. 6904875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Baltiktraidas", kodas 304178487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6904876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Renidus", kodas 305540409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 6904877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-03-25 (2025-03-26); Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo (2025-03-25).

- - -

UAB "Dirbk saugiai", kodas 302196554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Muziejaus g. 3, LT-59211
Pranešimo Nr. 6904878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

MB Vurban interjeras, kodas 305639033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6904879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Teblius", kodas 302422373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k., Mokyklos g. 14, LT-33148
Pranešimo Nr. 6904880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Nouzze", kodas 305740018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 23, LT-17247
Pranešimo Nr. 6904881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Baltic events group", kodas 300099626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8, LT-03223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 6904882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Asolija", kodas 259797630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-62, LT-53347
Pranešimo Nr. 6904883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKEDA", kodas 147676246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 3-25, LT-36248
Pranešimo Nr. 6904884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Kevinauskas, kodas 306652222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6904885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

MB "BetoNilis", kodas 306297725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vairos k., Vyšnelių 4-oji g. 2B, LT-14130
Pranešimo Nr. 6904886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 260

MB "Maironio G", kodas 305680165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Mokyklos g. 6-13, LT-53347
Pranešimo Nr. 6904887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-28).

- - -

MB Tru gear, kodas 306270233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Egliškių g. 52, LT-13108
Pranešimo Nr. 6904888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Saulės spindulėlis", kodas 303226623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71-23, LT-63401
Pranešimo Nr. 6904889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

UAB "Nadala", kodas 306648722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6904890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB "Langų montavimo sprendimai", kodas 303047937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumėnų g. 2, LT-09300
Pranešimo Nr. 6904891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Gimnastikos studija "Olympia", kodas 304218405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 261

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pipirlapių tak. 13, LT-48445
Pranešimo Nr. 6904892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "VITEDRA", kodas 125520287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 21-24, LT-05119
Pranešimo Nr. 6904893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

UAB "Vilniaus vilos", kodas 304254255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-12, LT-01116
Pranešimo Nr. 6904894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-28).

- - -

Alytaus tradicinio aikido klubas, kodas 300045468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 20-8, LT-63166
Pranešimo Nr. 6904895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

UAB Banvesta, kodas 306380263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidevučio g. 9, LT-08402
Pranešimo Nr. 6904896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-28 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 262

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-03-28).

- - -

Apexcount, UAB, kodas 305965260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6904897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-28).

- - -

UAB "Sinergija LT", kodas 304285496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41, LT-89103
Pranešimo Nr. 6904898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-03-25 (2025-03-25).

- - -

UAB "Dovira", kodas 145480081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Terminalo g. 4-2, LT-76371
Pranešimo Nr. 6904899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Dimeka", kodas 303390220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A, LT-09317
Pranešimo Nr. 6904900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2025-03-28).

- - -

UAB "Tiberta", kodas 306225761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6904901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-27).

- - -

MB "5 VOLTAI", kodas 302994926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6904902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Baltijos nturtas", kodas 300625574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50A, LT-78275
Pranešimo Nr. 6904903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Dubera", kodas 304619451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6904904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

K&D Capital Markets, UAB, kodas 306716358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6904905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

VšĮ "AdMDG", kodas 304875689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Mociškės k. 10, LT-18291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 6904906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos liuteronų diakonija", kodas 306697178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 35, LT-91249
Pranešimo Nr. 6904907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

UAB "Transeco", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 9, LT-35173
Pranešimo Nr. 6904908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Socialinė reklama", kodas 303294567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 36-24, LT-03138
Pranešimo Nr. 6904909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "StormGeo", kodas 303877858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6904910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 265

UAB Albametrics, kodas 303232448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 58-6, LT-44489
Pranešimo Nr. 6904911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

Alano Griva paramos fondas, kodas 307132491
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6904912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB Sanum corpus, kodas 306703948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 7, LT-14335
Pranešimo Nr. 6904913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Akademija Mostai, kodas 307073623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B, LT-03154
Pranešimo Nr. 6904914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-27).

- - -

UAB "Apsaugos ekspertai", kodas 304751022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6904915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 266

VšĮ "Žodis - ne žvirblis", kodas 301886730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-51, LT-03123
Pranešimo Nr. 6904916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOINTERJERAS", kodas 225917140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6904917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB SKAITREND, kodas 303132138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-1, LT-08104
Pranešimo Nr. 6904918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-24).

- - -

MB Madam namai, kodas 305353929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Pušyno g. 17, LT-67342
Pranešimo Nr. 6904919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-03-27).

- - -

UAB "Žvirgždaičių energija", kodas 302444640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 13, LT-02300
Pranešimo Nr. 6904920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-10); Valdybos sprendimas / Valdybos sprendimo išrašas dėl vadovo
išrinkimo (2025-03-10); Įgaliojimas (2025-03-10).

- - -

MB "Grinava", kodas 306105349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23, LT-46115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 267

Pranešimo Nr. 6904921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Baterija LT plius", kodas 144989620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 13, LT-78140
Pranešimo Nr. 6904922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Kvantuma", kodas 304555746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Jievaro g. 27, LT-75113
Pranešimo Nr. 6904923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Ukmergės r. Želvos pagrindinė mokykla, kodas 190343786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, J. Vaišučio g. 12, LT-20208
Pranešimo Nr. 6904924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-03-26).

- - -

UAB "TRANZITO PASLAUGŲ IR LOGISTIKOS CENTRAS", kodas 300582614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6904925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB NH nekilnojamasis turtas, kodas 305838551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 268

Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6904926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Monochromeyellow, kodas 306218731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-20, LT-03203
Pranešimo Nr. 6904927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Grayscaleyellow); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Nuostatai (2025-03-28);
Sprendimas / 2025 03 26 MB-vienintelio-nario-sprendimas (2025-03-28).

- - -

MB "Pitagoro teorema", kodas 306744457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-56, LT-04305
Pranešimo Nr. 6904928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Evalaba", kodas 304563006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-7, LT-44146
Pranešimo Nr. 6904929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-26).

- - -

Ju.nes, MB, kodas 306014472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-57, LT-10312
Pranešimo Nr. 6904930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Medžio raštai", kodas 303224914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 269

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6904931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB Print solutions, kodas 307016355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giesvės g. 5-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6904932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Eugesva", kodas 305194996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6904933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-27).

- - -

Sporto klubas "Pantera", kodas 158328294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 35-5, LT-74157
Pranešimo Nr. 6904934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

UAB "Husvytas", kodas 304842600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Pamiškės g. 9, LT-86105
Pranešimo Nr. 6904935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 270

VšĮ "Kultūra visiems", kodas 302640386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6904936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB "Simplerus", kodas 304935442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-6, LT-06293
Pranešimo Nr. 6904937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Feelometersys, MB, kodas 305142526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Grafų g. 7, LT-25101
Pranešimo Nr. 6904938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Jorion, kodas 304068375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-55, LT-50452
Pranešimo Nr. 6904939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Agijora"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Įstatai (2025-03-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-25).

- - -

MB "Autogiba", kodas 305999316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, M. K. Čiurlionio g. 13, LT-60183
Pranešimo Nr. 6904940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 271

- - -

UAB TOPO PRO, kodas 306007677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6904941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo
data 2025-03-26 (2025-03-26).

- - -

VšĮ Inovacijų biuras, kodas 303147421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-44, LT-04338
Pranešimo Nr. 6904942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB "Cukraus stebuklai", kodas 306184097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Sniego g. 6, LT-92342
Pranešimo Nr. 6904943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškotvarkos sprendimai", kodas 135964194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Arboretumo g. 26, LT-53101
Pranešimo Nr. 6904944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "Astrum LT", kodas 304573858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6904945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 272

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "BITMARKET", kodas 303192943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6904946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-03-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2025-03-19).

- - -

VšĮ "Praeventi", kodas 302720124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Merkio g. 65, LT-65445
Pranešimo Nr. 6904947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

MB "Sausalapis", kodas 305561969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Stultiškių k., Ūlyčios g. 11, LT-38295
Pranešimo Nr. 6904948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VO Kuršių nerijos nacionalinio parko medžiotojų klubas "Girinis", kodas 152781334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 27, LT-93128
Pranešimo Nr. 6904949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "UOSINTA", kodas 191714148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 14-oji g. 3, LT-02194
Pranešimo Nr. 6904950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

UAB "Domenus", kodas 305205414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6904951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB "Švaromanai", kodas 305614973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 8-19, LT-37104
Pranešimo Nr. 6904952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Asociacija Plungės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304082567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14, LT-90123
Pranešimo Nr. 6904953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

UAB Esalda, kodas 306105630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6904954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB "Trys V", kodas 305154197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Pievų g. 39, LT-13268
Pranešimo Nr. 6904955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Arnauto, kodas 306209198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 19, LT-74234
Pranešimo Nr. 6904956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Dalmedras", kodas 145789850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, K. Donelaičio g. 31, LT-81174
Pranešimo Nr. 6904957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Ugdymo šeimoje asociacija, kodas 304500536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-69, LT-07116
Pranešimo Nr. 6904958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

Gargždų lauko teniso klubas "Setas", kodas 163754192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 11, LT-96178
Pranešimo Nr. 6904959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26);
Įgaliojimas (2025-03-26).

- - -

MB Money trees, kodas 306066939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7-1A, LT-93128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 275

Pranešimo Nr. 6904960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Elfėja", kodas 303243882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 22-28, LT-35231
Pranešimo Nr. 6904961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Balteksa", kodas 300114761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 137, LT-48201
Pranešimo Nr. 6904962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstaų įregistravimo (2025-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-03-26).

- - -

UAB Sporto infrastruktūros projektai, kodas 306864524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1, LT-08311
Pranešimo Nr. 6904963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-26).

- - -

UAB "SOLOTRANSA", kodas 135723325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32B, LT-52164
Pranešimo Nr. 6904964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26).

- - -

MB "Santechra", kodas 305612125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 276

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Akacijų g. 2, LT-53265
Pranešimo Nr. 6904965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Armaksas", kodas 304545677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-25, LT-06120
Pranešimo Nr. 6904966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Babtų bendruomenės centras, kodas 300129425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Šašių k. 4-4, LT-54328
Pranešimo Nr. 6904967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

Padirvoniai Agro UAB, kodas 307128183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Padirvonių k. 7B, LT-84100
Pranešimo Nr. 6904968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

VšĮ Kauno jėgos aitvarų klubas, kodas 304372360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kombinato g. 9, LT-52495
Pranešimo Nr. 6904969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

MB Dolarey, kodas 306444602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43-20, LT-10325
Pranešimo Nr. 6904970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Motosporto projektai", kodas 304973877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-25, LT-04135
Pranešimo Nr. 6904971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB "Jonvira", kodas 302528070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 6B, LT-78148
Pranešimo Nr. 6904972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Apvalus kampainis, kodas 306755884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 20, LT-92349
Pranešimo Nr. 6904973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Oldnex, kodas 302535773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 15-4, LT-54334
Pranešimo Nr. 6904974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB ORUTRA, kodas 305907734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 15, LT-47144
Pranešimo Nr. 6904975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Visuomeninis sąjūdis "Merkinės piramidė", kodas 302488494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 36, LT-11302
Pranešimo Nr. 6904976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų tarybos nario duomenų įregistravimo (2025-03-25).

- - -

UAB "Laivo sandėlis", kodas 302128539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6904977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-28).

- - -

MB "Lavinimo projektai", kodas 304355247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-6, LT-01123
Pranešimo Nr. 6904978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos biznio grupė", kodas 132874471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 27-22, LT-49209
Pranešimo Nr. 6904979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "TLO", kodas 300120892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-17, LT-09238
Pranešimo Nr. 6904980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Aida projektai", kodas 305439680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6904981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Daloria MB, kodas 306838020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 13-1, LT-13130
Pranešimo Nr. 6904982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-18 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Asociacija "Super Retriveriai", kodas 303027468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12E-43, LT-03225
Pranešimo Nr. 6904983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB "Natural Pharmaceuticals", kodas 303095490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiama peržengiant vienos valstybės ribas bendrovė.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 57B, LT-50358
Pranešimo Nr. 6904984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiama peržengiant vienos valstybės
ribas bendrovė" įregistravimo (2025-03-20); Pranešimas apie priemones kurių bendrovė ėmėsi, siekdama sudaryti
galimybę dalyviams, kreditoriams ir darbuotojams pasinaudoti savo teisėmis (2025-03-20); Užsienio valstybės registro
išrašas (2025-03-20); Įgaliojimas (2025-03-20).

- - -

UAB "ALOKAZIJA", kodas 125371690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-47, LT-03122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 6904985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Mavlada", kodas 303434866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6904986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Kybartų senjorų klubas "Židinys", kodas 306388908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 54A, LT-70417
Pranešimo Nr. 6904987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

Salavat Solar Energy UAB, kodas 306074074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6904988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-26).

- - -

Kalvarijos bokso klubas, kodas 166056285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 43, LT-69219
Pranešimo Nr. 6904989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB SKME, kodas 306167201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 6904990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-03-26).

- - -

UAB AfriCred Int, kodas 307005451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6904991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-26); Užsienio asmens pasas (2025-03-26).

- - -

Sumanių tėvų klubas, kodas 307127035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 6-25, LT-54457
Pranešimo Nr. 6904992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-27).

- - -

UAB Upload labs, kodas 307129036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6904993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB SG projektai, kodas 305681160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kazio Naruševičiaus g. 27, LT-37125
Pranešimo Nr. 6904994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Ramintos projektai", kodas 304931045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6904995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Žvėryno stomatologijos centras, kodas 302645547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-4, LT-08109
Pranešimo Nr. 6904996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Dvitex MB, kodas 306145653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-37, LT-07158
Pranešimo Nr. 6904997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Techkonsult", kodas 304375506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-203
Pranešimo Nr. 6904998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Vilodansa", kodas 135864450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-11, LT-49188
Pranešimo Nr. 6904999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB "Aurilita", kodas 305188146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 283

Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 73-22, LT-08308
Pranešimo Nr. 6905000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Lekcus", kodas 304912098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Gerviškių k., Miško g. 19, LT-17146
Pranešimo Nr. 6905001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Niksė", kodas 133283197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-47, LT-49342
Pranešimo Nr. 6905002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Vyšnialaukio kaimo bendruomenė, kodas 302560082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Vyšnialaukio k. 7, LT-55480
Pranešimo Nr. 6905003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-03-28); Įstatai (2025-03-27).

- - -

VILNIAUS MIESTO PAVILNIO BENDRUOMENĖS SAVIVALDIJA, kodas 126369984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 33, LT-11302
Pranešimo Nr. 6905004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 284

UAB "Tube Technologies", kodas 304737909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-7, LT-08117
Pranešimo Nr. 6905005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

MB AGI Solutions Group, kodas 306340532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13, LT-14184
Pranešimo Nr. 6905006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Sprendimas (2025-03-26).

- - -

Elektrovita UAB, kodas 306368250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Birštono vs., Lazdynų g. 7, LT-59221
Pranešimo Nr. 6905007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001236531002
(2025-03-28).

- - -

UAB NORDCARRIER SCANDINAVIA, kodas 305893619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 22-6, LT-45273
Pranešimo Nr. 6905008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Mažoji bendrija "Dargilė", kodas 307133166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Purvynės k., Liepų g. 2, LT-32244
Pranešimo Nr. 6905009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 285

- - -

MB "Arbatos uostas", kodas 303377575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 5-66, LT-06293
Pranešimo Nr. 6905010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Somsa, kodas 306172180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 5, LT-47155
Pranešimo Nr. 6905011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Vaikų vokalinio meno klubas, kodas 193037613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 13-1, LT-68301
Pranešimo Nr. 6905012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

Visuomeninė organizacija Varėnos sveikatingumo klubas "Saulingė", kodas 300073275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 48-14, LT-65167
Pranešimo Nr. 6905013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONLINA", kodas 160323781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 10, LT-40122
Pranešimo Nr. 6905014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 286

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

MB Bucnys, kodas 306864823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 4-2, LT-95181
Pranešimo Nr. 6905015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Transprojektas", kodas 303318776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-55, LT-01108
Pranešimo Nr. 6905016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bit by bit developers", kodas 305648819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 32A, LT-11330
Pranešimo Nr. 6905017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Ikonsultacijos", kodas 306322580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6905018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Sprendimas (2025-03-27).

- - -

UAB "Pas dzūkus", kodas 304052022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Rudnios k., Ūlos g. 9, LT-65274
Pranešimo Nr. 6905019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 287

- - -

Tiltų inžinerija, MB, kodas 306782251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6905020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Es-logistic", kodas 306232624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6905021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Praktiškas automobilis", kodas 305365529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Marijonavos vs., Tilto g. 15, LT-38132
Pranešimo Nr. 6905022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 38, LT-53216
Pranešimo Nr. 6905023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno visureigių sporto klubas", kodas 300039650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6905024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 288

UAB "Maxturas", kodas 302767405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3-5, LT-44255
Pranešimo Nr. 6905025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-28 (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga", kodas 152701516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6905026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Torista", kodas 303516982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 1-49, LT-49499
Pranešimo Nr. 6905027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-28).

- - -

MB "Impra plius", kodas 305654779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 17, LT-88405
Pranešimo Nr. 6905028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Vaišė, kodas 305983397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 19-oji g. 40, LT-02218
Pranešimo Nr. 6905029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 289

- - -

VšĮ "Vozbino studija", kodas 305723645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Karaliūnų k., Trakų g. 38, LT-21211
Pranešimo Nr. 6905030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26).

- - -

MB "Naujoji melodija", kodas 126078975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 33-3, LT-10311
Pranešimo Nr. 6905031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Švarūs namai", kodas 304877398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Rambyno g. 20, LT-70407
Pranešimo Nr. 6905032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "PayOwl Exchange", kodas 306160395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-328, LT-01108
Pranešimo Nr. 6905033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Švarūs sprendimai", kodas 304590640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 184-17, LT-05229
Pranešimo Nr. 6905034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 290

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Dvaro vartai", kodas 306967435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Ąžuolo g. 1A, LT-96210
Pranešimo Nr. 6905035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-06 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

UAB Etapay, kodas 304932396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-4, LT-08115
Pranešimo Nr. 6905036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-25).

- - -

UAB "Et solum optimis", kodas 304114520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-501, LT-09124
Pranešimo Nr. 6905037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Įstatai (2025-03-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-26).

- - -

UAB "ALCIONA", kodas 301800891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 135-12, LT-05206
Pranešimo Nr. 6905038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Utenos mediena", kodas 304766768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Kauno g. 7G, LT-28103
Pranešimo Nr. 6905039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 291

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-28).

- - -

UAB "Nordwealth", kodas 303517059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6905040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Bendruomeninė asociacija "Aitvaro vaikai", kodas 306053443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, M. Valančiaus g. 4-1, LT-59127
Pranešimo Nr. 6905041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

MB "Autojustas", kodas 306339188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 2-12, LT-20183
Pranešimo Nr. 6905042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

"LEDYNŲ VANDUO", UAB, kodas 306645847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 7, LT-95102
Pranešimo Nr. 6905043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Bendraminčių Klubas, VšĮ, kodas 307122134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16, LT-56232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 6905044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Įstatai (2025-03-27); Savininko
sprendimas (2025-03-27).

- - -

UAB "Rampini", kodas 300154332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-21, LT-01110
Pranešimo Nr. 6905045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo.

- - -

UAB "Stenus", kodas 305565241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Parko g. 4, LT-54411
Pranešimo Nr. 6905046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB TKBAU, kodas 306310806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6905047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Novyj Opyt", kodas 302709487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 31, LT-03154
Pranešimo Nr. 6905048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Kontadora, kodas 306424083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapčiamiesčio g. 21, LT-45471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 293

Pranešimo Nr. 6905049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Domuga MB, kodas 306021552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Narutavičiaus g. 2E, LT-11239
Pranešimo Nr. 6905050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Ruta Reiki Mercar mokymų ir tyrimų institutas", kodas 304768865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Maumedžių al. 2, LT-53105
Pranešimo Nr. 6905051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

CE Solar Kruonis UAB, kodas 305736315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6905052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-25).

- - -

MB "Donvalda", kodas 304037814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Tylioji g. 12, LT-86232
Pranešimo Nr. 6905053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Amberite", kodas 306980849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-3, LT-09212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 6905054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "Kontesa", kodas 267344010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 40, LT-89104
Pranešimo Nr. 6905055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ jojimo mokykla "Equus", kodas 302754824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6905056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Žalioji energetika", kodas 302826106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 3, LT-49387
Pranešimo Nr. 6905057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Travel Solutions Inc.", kodas 306998943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6905058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB SBaltic, kodas 303008496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17, LT-01114
Pranešimo Nr. 6905059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Woodlinta", kodas 306949946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Vytauto g. 24, LT-56333
Pranešimo Nr. 6905060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Neaiškūs", kodas 306271794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Senųjų Viesų k., Užupio g. 22, LT-19102
Pranešimo Nr. 6905061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-27).

- - -

UAB "FINZAMI", kodas 306043417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6905062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Namų Meka, kodas 306628997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6905063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungties" servisas, kodas 135462989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 121C, LT-48426
Pranešimo Nr. 6905064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB JOROKA, kodas 306979512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pušyno g. 43G, LT-62143
Pranešimo Nr. 6905065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-28 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Vilutė design, kodas 306255701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36A-4, LT-01100
Pranešimo Nr. 6905066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Pakvista", kodas 304602822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33, LT-53309
Pranešimo Nr. 6905067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga "OREIVYSTĖS CENTRAS", kodas 224008580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 45-15, LT-01137
Pranešimo Nr. 6905068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-25).

- - -

MB Industrial solutions, kodas 302918177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 12-7, LT-46159
Pranešimo Nr. 6905069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Protinga karta", kodas 305012358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 8-22, LT-07181
Pranešimo Nr. 6905070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB "Sekite baltą triušį", kodas 304138877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 36-4, LT-99150
Pranešimo Nr. 6905071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Sprendimas (2025-03-26).

- - -

Kazlų Rūdos folkloro ansamblis "Sūduonia", kodas 193202748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6905072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26).

- - -

MB IprojektaI, kodas 306304970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 47-2, LT-14189
Pranešimo Nr. 6905073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "MARPOLA", kodas 302548938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6905074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 298

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2025-03-28).

- - -

MB "Elterna", kodas 304408493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6905075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Sprendimas (2025-03-26).

- - -

Padubysio medžiotojų būrelis, kodas 191520481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bedančių k., Miško g. 5A, LT-60426
Pranešimo Nr. 6905076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB Ramus vanduo, kodas 305429768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-6, LT-10309
Pranešimo Nr. 6905077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Baldakas", kodas 306712160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vainotiškių k., Ežero g. 10, LT-58337
Pranešimo Nr. 6905078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

SAERTEX Baltics UAB, kodas 300090730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 20D, LT-81123
Pranešimo Nr. 6905079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 299

MB "Atraiža", kodas 303190561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Varveklių g. 1, LT-85364
Pranešimo Nr. 6905080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis / (N) (2025-03-20); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-03-20).

- - -

UAB "Tavo verslas", kodas 302622609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6905081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Apskaitos artelė", kodas 306346663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k., Ipolito Jundzilo g. 39-5, LT-17201
Pranešimo Nr. 6905082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Personal logistics, kodas 307132192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6905083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB EM project, kodas 306695259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 9, LT-62137
Pranešimo Nr. 6905084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-04 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Skonio visata, kodas 307114504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 300

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6905085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eišiškių komunalinis ūkis", kodas 174992914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 19, LT-17174
Pranešimo Nr. 6905086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Auvirma", kodas 305768747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Kalniškės g. 6, LT-96158
Pranešimo Nr. 6905087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Akvamarina", kodas 304721260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6905088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Algimanto produkcija", kodas 304555689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 46-49, LT-89179
Pranešimo Nr. 6905089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Sprendimas (2025-03-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-26).

- - -

UAB Anmaran, kodas 306193598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6905090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Eldena LT", kodas 305199438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-65, LT-06116
Pranešimo Nr. 6905091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

Viešoji įstaiga 88 garažas, kodas 305709065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 2, LT-33136
Pranešimo Nr. 6905092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

UAB "Autoauda", kodas 304779993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 36-18, LT-81150
Pranešimo Nr. 6905093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Mijumi", kodas 306111672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Svajonių al. 1, LT-53272
Pranešimo Nr. 6905094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "ECO HOUSE SYSTEM", kodas 306239907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6905095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Andresa, kodas 305974131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6905096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "GEDIMINO VALDOS", kodas 304445680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6905097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

UAB "RDA statyba", kodas 300660066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 4-104, LT-89169
Pranešimo Nr. 6905098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Mindviga ir Ko", kodas 305193129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Prano Genio g. 5, LT-87361
Pranešimo Nr. 6905099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Geolaikas", kodas 306995648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 303

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 5A, LT-37176
Pranešimo Nr. 6905100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Rokiškio rajono tinklinio sporto klubas "Senas grafas", kodas 173745551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 3, LT-42114
Pranešimo Nr. 6905101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-28).

- - -

UAB Electracity, kodas 303063311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 9-16, LT-68251
Pranešimo Nr. 6905102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB ARTMATIS, kodas 305488115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 5-oji g. 20, LT-14284
Pranešimo Nr. 6905103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Bitspace, kodas 306625339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6905104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 304

UAB "Future energy", kodas 306987758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6905105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-10 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Solidari erdvė, kodas 305598259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 128-72, LT-37367
Pranešimo Nr. 6905106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Toga motors", kodas 306352164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Vingio g. 19, LT-90101
Pranešimo Nr. 6905107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

"Rodeta", UAB, kodas 302586999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Šniūrų k., Purienų g. 1, LT-53303
Pranešimo Nr. 6905108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Sporto klubas "Senvagė ir kompanija", kodas 303298925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Žalioji g. 5, LT-72149
Pranešimo Nr. 6905109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 305

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

Žydų bendruomenė "Vilnius - Lietuvos Jeruzalė", kodas 304846762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 6, LT-01137
Pranešimo Nr. 6905110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Asociacija "3 strėlės", kodas 306721693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Nemuno g. 18, LT-62181
Pranešimo Nr. 6905111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Lietuvos galvijų gerintojų asociacija, kodas 175872323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1, LT-78136
Pranešimo Nr. 6905112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-03-28); Pažyma / Dėl klaidos ištaisymo (2025-03-28).

- - -

Lietuvos šratasvydžio federacija, kodas 305766600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6905113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-03-26).

- - -

UAB "Agroteka", kodas 300625738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 32, LT-52119
Pranešimo Nr. 6905114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 306

Laista, UAB, kodas 306673316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6905115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Pirmosios medicinos pagalbos mokymo centras "Irta", kodas 303376092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Veteranų g. 7, LT-54414
Pranešimo Nr. 6905116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

MB Supra note, kodas 306228832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21, LT-45256
Pranešimo Nr. 6905117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB Medicininių projektų tinklas, kodas 304435095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Terešiškių k., Aitvarų 1-oji g. 27, LT-13226
Pranešimo Nr. 6905118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Creative media, UAB, kodas 306246855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 61-42, LT-20178
Pranešimo Nr. 6905119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 307

Mokslinė-gamybinė komercinė uždaroji akcinė bendrovė "IDA", kodas 120018665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-68, LT-06134
Pranešimo Nr. 6905120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitmina", kodas 159821258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 32B, LT-53205
Pranešimo Nr. 6905121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

VšĮ Sveikatingumo ir sporto centras "Mirmidonas", kodas 303609358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilgų g. 4-18, LT-00148
Pranešimo Nr. 6905122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-26).

- - -

UAB "Advė", kodas 304260176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-82, LT-08235
Pranešimo Nr. 6905123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "Infomas", kodas 305500717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 8-oji g. 2, LT-10241
Pranešimo Nr. 6905124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Planeturas" ir ko, kodas 126003428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-5, LT-08101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 308

Pranešimo Nr. 6905125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Kanoda", kodas 306097240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 9-47, LT-78357
Pranešimo Nr. 6905126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus Paliepio medžiotojų būrelis, kodas 191543327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Paliepio k.
Pranešimo Nr. 6905127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-03-28).

- - -

VšĮ "Mano nata", kodas 124009681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 29, LT-08117
Pranešimo Nr. 6905128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-03-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2025-03-26).

- - -

VšĮ "Nacionalinis mokymų centras", kodas 302251545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5, LT-09308
Pranešimo Nr. 6905129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

MB "VG Baldai", kodas 305712563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 309

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 6-350, LT-08200
Pranešimo Nr. 6905130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Badabingas", kodas 306181119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 15-2, LT-14125
Pranešimo Nr. 6905131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Hilarus", kodas 304981607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-56, LT-95242
Pranešimo Nr. 6905132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB PIK investment, kodas 307060070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A, LT-42465
Pranešimo Nr. 6905133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Asociacija "Lukreda", kodas 305675111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2, LT-86477
Pranešimo Nr. 6905134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

MB "Olivija", kodas 306364348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 310

Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 16-6, LT-91246
Pranešimo Nr. 6905135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Sprendimas / sprendimas
(2025-03-27).

- - -

Kultūros projektų asociacija "Documentum", kodas 304215544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-54, LT-44155
Pranešimo Nr. 6905136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

SAMA Geros Savijautos Asociacija, kodas 306816013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 41, LT-08411
Pranešimo Nr. 6905137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-03-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-03-28).

- - -

MB "Signalford", kodas 306347982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 1, LT-87112
Pranešimo Nr. 6905138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Talewill").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Nuostatai (2025-03-27);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas keisti įmonės pavadinimą. (2025-03-27).

- - -

UAB "Nutuduodi", kodas 306155722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6905139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-25 (2025-03-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Dzūkijos" medžiotojų būrelis, kodas 191543512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Vieštartų k., Paežerės g. 4, LT-67172
Pranešimo Nr. 6905140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 311

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB "Aivrida", kodas 306343336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Volungės g. 3, LT-78308
Pranešimo Nr. 6905141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Sannamis, kodas 306153059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 8-oji g. 73, LT-14304
Pranešimo Nr. 6905142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Doridėja", kodas 302518432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18A-63, LT-78283
Pranešimo Nr. 6905143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Padangiukas", kodas 304984208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 99-210, LT-49176
Pranešimo Nr. 6905144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Ageros grupė, kodas 303491963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 1, LT-62175
Pranešimo Nr. 6905145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Lapės blynai, kodas 305735487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 6-32, LT-31126
Pranešimo Nr. 6905146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILA", kodas 248111350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66, LT-36142
Pranešimo Nr. 6905147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "KS Holding", kodas 303686931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6905148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2025-03-27).

- - -

UAB VP CONSULT, kodas 305675175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 16, LT-85365
Pranešimo Nr. 6905149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB "Elivena", kodas 306075945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61C-10, LT-78166
Pranešimo Nr. 6905150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Aida erdvei", kodas 306183426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Gėlynų g. 32, LT-96173
Pranešimo Nr. 6905151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "PLAY LITHUANIA", kodas 305938256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6905152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Laimingos pamokėlės", kodas 304945810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 23-2, LT-10231
Pranešimo Nr. 6905153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Kauno tinklinio klubas "Svaja", kodas 303216390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6, LT-44221
Pranešimo Nr. 6905154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB "Edija", kodas 304258894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Girvainių k., Dvaro g. 15, LT-75382
Pranešimo Nr. 6905155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 314

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB Dbp investments, kodas 307133764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 4, LT-54430
Pranešimo Nr. 6905156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Econference", kodas 305763668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-54, LT-50201
Pranešimo Nr. 6905157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Lietuvos kreditų valdymo įmonių asociacija, kodas 300041555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6905158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

ŽŪB "Lumedos agro", kodas 303324672
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Avižienių k., Sodų g. 2, LT-28102
Pranešimo Nr. 6905159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

"Rengrita", UAB, kodas 305241976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vasarvietės g. 22, LT-18180
Pranešimo Nr. 6905160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 315

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Įstatai (2025-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-03-27).

- - -

UAB "Donersa", kodas 303361464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Strošiūnų k., Miško g. 12, LT-26131
Pranešimo Nr. 6905161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-03-27).

- - -

MB "Ateta", kodas 304983362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 59-3, LT-65218
Pranešimo Nr. 6905162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26); Sprendimas (2025-03-26).

- - -

UAB "SSX LT", kodas 305278394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21, LT-11342
Pranešimo Nr. 6905163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Teatro klinika, kodas 125283169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 8-15, LT-03107
Pranešimo Nr. 6905164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB ONE YARD, kodas 305733785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6905165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2025-03-25); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo paskyrimo
(2025-03-25).

- - -

UAB "Gytra", kodas 248443370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raskilų g. 1E, LT-36283
Pranešimo Nr. 6905166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

MB Kapa sales, kodas 307130138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 4C, LT-45454
Pranešimo Nr. 6905167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Karameli, kodas 307125529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 23, LT-11205
Pranešimo Nr. 6905168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Nuostatai (2025-03-27); Sprendimas
(2025-03-27).

- - -

Automarkas UAB, kodas 307133593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Dirvonų k. 3, LT-80222
Pranešimo Nr. 6905169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dental rehab", kodas 306208986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6905170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 317

MB "Ar patinka", kodas 305816665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gvazdikų tak. 8-19, LT-78253
Pranešimo Nr. 6905171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

GLOBAL WATCH PARTS TRADING LT, UAB, kodas 302636758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6905172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "JANLIBUS", kodas 125862077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-232, LT-04349
Pranešimo Nr. 6905173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo
(2025-03-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, likvidatoriaus duomenų
išregistravimo, vadovo išrinkimo (2025-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRUM", kodas 210611390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6905174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB HR factory, kodas 303487370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6905175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 318

- - -

UAB "Haigo", kodas 305795228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-5, LT-05107
Pranešimo Nr. 6905176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB Slaptukas, kodas 306706848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6905177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-27).

- - -

LP capital, UAB, kodas 307129730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šeimyniškėlių g. 11A, LT-29109
Pranešimo Nr. 6905178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

UAB Raxis, kodas 306323942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6905179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "cityhost", kodas 304439357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6905180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 319

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Technikos prekyba ir nuoma", kodas 300647827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 18, LT-45151
Pranešimo Nr. 6905181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB GRUPPO FOS LITHUANIA, kodas 303888559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6905182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Autoalta", kodas 304912080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4C-26, LT-10111
Pranešimo Nr. 6905183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Marijampolės stendinio šaudymo klubas, kodas 304626360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 74, LT-68311
Pranešimo Nr. 6905184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDICA", kodas 135733771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88A, LT-49335
Pranešimo Nr. 6905185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 320

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Balis", kodas 304106897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6905186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "AIHUNTERS", kodas 305862666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6905187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Klaipėdos rajono žemės ūkio bendrovė "Trepkalnio ūkis", kodas 163714130
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Trepkalnių k.
Pranešimo Nr. 6905188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Lean profesionalų asociacija, kodas 303270790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Mielupių k., Šilo g. 8, LT-65475
Pranešimo Nr. 6905189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-03-28).

- - -

RYTŲ AUKŠTAITIJOS BIGBENDAS, kodas 302637493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Žiburio g. 2D, LT-29160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 321

Pranešimo Nr. 6905190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos nario
duomenų įregistravimo (2025-03-25).

- - -

UAB "Miesto švara", kodas 302630303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-15, LT-92218
Pranešimo Nr. 6905191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Vilkaviškio rajono ROTARY klubas, kodas 285469720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 5, LT-70101
Pranešimo Nr. 6905192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-28).

- - -

UAB "Antakalnio smiltės SPV", kodas 304844398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6905193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Baldų idėjų fabrikas", kodas 303367894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 7-20, LT-92117
Pranešimo Nr. 6905194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

FK "Šiaulių liūtai", kodas 305076453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 270, LT-76307
Pranešimo Nr. 6905195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

VšĮ "Muzikų klubas", kodas 302432175
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 22, LT-66168
Pranešimo Nr. 6905196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-26).

- - -

UAB "Artransas", kodas 304572539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vandenvietės g. 5, LT-57242
Pranešimo Nr. 6905197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB "Autovalanda", kodas 306759391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 13-61, LT-01102
Pranešimo Nr. 6905198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-10 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-03-28).

- - -

MB Martyno Lab, kodas 305638611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smilties g. 4, LT-91287
Pranešimo Nr. 6905199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Radvilonių kaimo bendruomenė, kodas 306951185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Radvilonių k., Alksniupių g. 10, LT-82497
Pranešimo Nr. 6905200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB "ELSKA", kodas 223827210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 24D-1, LT-14188
Pranešimo Nr. 6905201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

UAB "Agroservis", kodas 303060233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 1, LT-38130
Pranešimo Nr. 6905202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-03-28).

- - -

Coreblocks UAB, kodas 307005476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6905203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Crypto Frog UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Įstatai (2025-03-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-27); Užsienio asmens pasas (2025-03-27); Užsienio asmens pasas (2025-03-27);
Užsienio asmens pasas (2025-03-27); Užsienio asmens pasas (2025-03-27).

- - -

MB "Rudora", kodas 306245956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6905204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Palėvenės Šv. Domininko parapija, kodas 191259597
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 324

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Palėvenė
Pranešimo Nr. 6905205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

ŠVAROS MISIJA, UAB, kodas 151340358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 68, LT-68110
Pranešimo Nr. 6905206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Jonerma", kodas 305767983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Alksnėnų k., Jazminų g. 3, LT-90178
Pranešimo Nr. 6905207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB RJ Solutions, kodas 306546692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6905208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Ostransa", kodas 306160267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Liukonių k., Kabarkštos g. 27, LT-19204
Pranešimo Nr. 6905209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Reklamos sodai", kodas 304150623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 325

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-17, LT-09235
Pranešimo Nr. 6905210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

AUGVA, UAB, kodas 123842841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 8-36, LT-89137
Pranešimo Nr. 6905211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2025-03-24).

- - -

VšĮ "Baltijos Antreprenerystės Aljansas", kodas 135677778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 33A-13, LT-18211
Pranešimo Nr. 6905212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25).

- - -

UAB "Meridina", kodas 300528335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-14, LT-94101
Pranešimo Nr. 6905213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Alstonas", kodas 304772575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6905214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Nardymo Akademija, kodas 302449160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Beržų g. 1, LT-81181
Pranešimo Nr. 6905215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27).

- - -

Tnecards MB, kodas 307131891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 64-23, LT-48221
Pranešimo Nr. 6905216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB "Ka auto", kodas 306211402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1B, LT-72109
Pranešimo Nr. 6905217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB Ignauta, kodas 306026706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-52, LT-48172
Pranešimo Nr. 6905218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-26);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2025-03-26).

- - -

UAB "Oda plius", kodas 179424164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18, LT-72252
Pranešimo Nr. 6905219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

UAB "Bioresurser", kodas 302416153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 36-10, LT-90151
Pranešimo Nr. 6905220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 327

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Bitrue Lithuania, UAB, kodas 306725033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6905221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-03-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-03-25); Įgaliojimas (2025-03-25).

- - -

UAB "Fidelija", kodas 303124248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 16-40, LT-08300
Pranešimo Nr. 6905222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "DLA garage", kodas 305638515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Samanų g. 15-2, LT-53214
Pranešimo Nr. 6905223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Asavas", kodas 305547535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Henriko Radausko g. 7-2, LT-08442
Pranešimo Nr. 6905224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB 2 k studija, kodas 306276617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 13A, LT-08304
Pranešimo Nr. 6905225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

Kėdainių vokiečių kalbos ir kultūros asociacija "Edelveisas 1700", kodas 300030039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Ariogalos g. 19, LT-58187
Pranešimo Nr. 6905226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-27).

- - -

MB Atombloom, kodas 306556829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 23-2, LT-08116
Pranešimo Nr. 6905227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Šiaulių rinktinės asociacija, kodas 301387542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 3, LT-77103
Pranešimo Nr. 6905228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija / N
(2025-03-25).

- - -

MB Sekmėja, kodas 307075300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaulenio g. 14, LT-41115
Pranešimo Nr. 6905229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-03-27).

- - -

UAB "Evolution investment capital", kodas 124283038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6905230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 329

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Bright House LT", kodas 303044834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 4, LT-44279
Pranešimo Nr. 6905231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

MB "Mokymų kodas", kodas 305227414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55A-5, LT-08441
Pranešimo Nr. 6905232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

UAB "Baltijos biuro projektai", kodas 125276922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 248, LT-06120
Pranešimo Nr. 6905233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

- - -

VšĮ "Pelėdų kava", kodas 305520463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6905234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-03-28).

- - -

MB Vaidira, kodas 306060231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 330

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Birutės g. 29, LT-75101
Pranešimo Nr. 6905235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

VšĮ Aktyvus poilsis, kodas 306068406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-27, LT-01112
Pranešimo Nr. 6905236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-28).

- - -

UAB "Lagom service", kodas 305919010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visų Šventųjų g. 7-110, LT-01306
Pranešimo Nr. 6905237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-03-27).

- - -

87-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148318572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g.
Pranešimo Nr. 6905238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-03-26).

- - -

UAB Mokslinių tyrimų plėtros laboratorija, kodas 302951437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20, LT-01128
Pranešimo Nr. 6905239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2025-03-27).

- - -

UAB "Kuršių krantas", kodas 304618876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 18, LT-92359
Pranešimo Nr. 6905240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 331

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-03-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-03-25).

- - -

MB "Teisės modulis", kodas 306076666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-19, LT-51305
Pranešimo Nr. 6905241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-03-28).

- - -

MB "Ens LT", kodas 305542723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9B-6, LT-91206
Pranešimo Nr. 6905242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-03-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Prieplauka", kodas 158739687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 30-13, LT-74181
Pranešimo Nr. 6905243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-03-04).

- - -

UAB Relictec, kodas 304584993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 4-16, LT-08237
Pranešimo Nr. 6905244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-03-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-088 Puslapis 332

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus miesto apylinkės teismo 2024 m. lapkričio
25 d. sprendimo palikimo nepakeistu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-03-25 (2025-03-26); Teismo sprendimas /
Vilniaus miesto apylinkės teismo sprendimas panaikinti VĮ Registrų centras sprendimą likviduoti juridinį asmenį. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-03-25 (2025-03-26).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


